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Bizantova 22,  
1215 Medvode
Delovni čas:  
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tapetništvo, salon sedežnih garniturtapetništvo, salon sedežnih garnitur

sedežne garniture

tapeciranje kuhinjskih kotov, stolov...

izdelava po meri
sedežne garniture

tapeciranje kuhinjskih kotov, stolov...

izdelava po meri

obnova, popravilo sedežnih garniturobnova, popravilo sedežnih garnitur

SALON Suhadole 57, Komenda  M: 051/877 920M: 051/877 920SALON Suhadole 57, Komenda

Odpiralni čas:
pon. - pet. 8-19 
sobota 9-13
Veterina Kranj d.o.o., Šuceva ulica 25, Kranj
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Okrepčevalnica Stan, d.o.o., Zbiljska cesta 8, Medvode, T: 01 3611 915 
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Okrepčevalnica Stan, d.o.o., Zbiljska cesta 8, Medvode, T: 01 3611 915 
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PopolnomaPopolnomaPopolnoma naraven naraven naraven 
domač sladoleddomač sladoleddomač sladoled
Popolnoma
domač sladoled
PopolnomaPopolnomaPopolnoma
domač sladoled
Popolnoma
domač sladoled
Popolnoma
domač sladoled
PopolnomaPopolnomaPopolnoma
domač sladoled
Popolnoma

Udobje in eleganca tudi v vaši spalnici
Če si želite ostati zdravi in v dobri formi, morate poskrbeti za udobno spanje. Prijetno spanje vam 
omogoča elegantna spalnica Samba, izbrana po meri vašega prostora.

Pohištva za spalnico ne kupujemo prav pogosto. Dvakrat, mogoče največ trikrat v življenju. Nakup 
mora zatorej biti premišljen in načrtovan, svetujemo pa vam pohištvo, ki bo funkcionalno in estetsko 
ustrezalo vašim zahtevam. Da bo ustrezalo prostoru, da boste imeli prostor za vse, kar v spalnici 
potrebujete. Ne zapolnite vseh sten z garderobnimi omarami, naj prostor diha. 

Privoščite si dovolj veliko posteljo. Privoščite si kakovostno ležišče, ki daje podporo vašemu telesu med 
spanjem. Najbrž veste, da moramo ležišče menjati vsakih 10 let. Ali je morda že čas za menjavo vašega?

Izberite prijetne, tople, pomirjujoče barve. Kričeče barve pohištva v spalnico ne sodijo. Naj bo vaša 
spalnica oaza udobja in elegance. Zdaj pa vam zaželimo samo še: prijetne sanje! Pa sporočite nam, kaj 
ste sanjali prvo noč, ki ste jo prespali v novi spalnici Samba na novem ležišču.

Obiščite salon pohištva Prevc v Dorfarjah ali Alples studio Ljubljana BTC za brezplačen izris spalnice, 
vsa razstavljena ležišča pa v naših salonih lahko tudi preizkusite.

Salon Prevc Kranj, Dorfarje 17, Žabnica, tel.: (04) 502 19 00, e-pošta: info@prevc.si
Alples studio Ljubljana BTC, BTC hala 10, tel.: (01) 541 18 20, e-pošta: alples.studio@prevc.si www.prevc.si

 spalnice
 ležišča
 vgradne omare po meri

SPALNICA SAMBA* 

www.postelja.com
MODRA ŠTEVILKA
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DISKONT
Kranj, Savska loka 21/c (zraven bivše Planike)

T: 04/ 20 10 590
Odprto: pon.–pet. od 7. do 17. ure

sobota od 7. do 12. ure
Davidov hram d.o.o., Loke 37, 3333 Ljubno ob Savinji
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Po vsakem nakupu prejmete račun z označenim kuponom v vrednosti 2 % na artikle, označene na računu, ki ga lahko vnovčite pri naslednjem nakupu.

ŠIR OKA IZBIRA ,  VISOKA KAKOVOST,  NIZKE CENE
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Davidov hram d.o.o., Loke 37, 3333 Ljubno ob Savinji

T: 04/ 20 10 590
Odprto: pon.–pet. od 7. do 17. ure

sobota od 7. do 12. ure
Davidov hram d.o.o., Loke 37, 3333 Ljubno ob Savinji

Odprto: pon.–pet. od 7. do 17. ure
sobota od 7. do 12. ure

Davidov hram d.o.o., Loke 37, 3333 Ljubno ob SavinjiDavidov hram d.o.o., Loke 37, 3333 Ljubno ob Savinji

SIR EDAMEC 40% WEIDEGLUCK 
3,50 EUR/KG Z DDV

Po vsakem nakupu prejmete račun z označenim kuponom v vrednosti 2 % na artikle, označene na računu, ki ga lahko vnovčite pri naslednjem nakupu.

SALAMA FURLANSKA KRAS 
1 kg 8,70 EUR z DDV 
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OGLJE 10 kg 
5,71 EUR Z DDV 

OGLJE 3 kg  
1,87 EUR 
Z DDV    AJVAR MEDITERA BLAGI 720 g 

1,55 EUR Z DDV

  
 

   

  
 

  
 

  
 

VILICA PIKNIK NEPLAST 
PVC 100/1 1,40 EUR Z DDV
    NOŽ PIKNIK NEPLAST 
   PVC 100/1 1,40 EUR Z DDV
              ŽLICA PIKNIK NEPLAST 
        PVC 100/1 1,40 EUR Z DDV

150 L 20/1 2,95 EUR Z DDV
120 L 20/1 1,99 EUR Z DDV
  65 L 50/1 2,34 EUR Z DDV
VREČKE ZA ODPADKE BIORAZGRADLJIVE 
10/1 1,44 EUR Z DDV

VREČKE ZA  
SMETI JANEŠ
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PIVO STAROPRAMEN SVETLO 
0,5l ploč. 0,99 EUR Z DDV
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Obiščite nas in se prepričajte!

CENTER ZBILJE 
(ZORMAN)

              prava 
prekmurska  
        gibanica

NAJ TUDI V VAŠI HIŠI IN NA VRTU  
ZADIŠI PO DOMAČIH DOBROTAH.
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prekmurska prekmurska prekmurska 

NAJ TUDI V VAŠI HIŠI IN NA VRTU 

AKCIJA
AKCIJA

čevapčiči in  
piknik miks
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maja bertoncelj, foto: tina dokl

 Katere so glavne naloge Občine v 
tem mesecu, kateri projekti se zaklju-
čujejo, kateri začenjajo?
"Prestavili smo začasni zbirni center za 
ločeno zbiranje odpadkov iz starega Co-
lorja v Donit, kjer bo prav tako začasna 
lokacija. Kot trenutno kaže, nam bo po 
sprejetju občinskega prostorskega načr-
ta zbirni center uspelo zgraditi na obmo-
čju gramozne jame na Jeprci, torej na 
drugi strani, kot je bilo načrtovano. Za to 
spremembo smo se odločili zaradi inte-
resa tamkajšnjih krajanov. V tem mese-
cu bomo zaključili z urejanjem prostorov 
skladišča za civilno zaščito v Goričanah. 
Tja bomo preselili večji del opreme, nekaj 
jo bo šlo po gasilskih domovih in v za-
klonišča. Skladišče civilne zaščite je bilo 
doslej na dveh lokacijah, za kateri smo 
plačevali najemnino, okrog dvanajst ti-
soč evrov letno. Za prostore v Goričanah 
najemnine ne bo in to bo kar precejšen 
prihranek. Zahvalil bi se KS Vaše Gori-
čane in fantom iz skupine tamkajšnjih 
parkeljnov, ki so nam bili pripravljeni 
odstopiti prostor. 
Na zunaj najbolj opazna investicija, ki 
se zaključuje, je rekonstrukcija Medvo-
ške ceste s krožiščem pri Donitu. To je 
projekt, s katerim smo imeli zelo veliko 
dela. Bil je brez gradbenega dovoljenja, 
niso bila odkupljena zemljišča. Poleg 
tega se je zaključila investicija na Zbilj-
ski cesti, s prekopom državne ceste se 
zaključuje tudi obnova vodovoda in ka-
nalizacije na tem območju. Računamo, 
da bo v maju gradbeno dovoljenje dobilo 

podjetje Spar, ki bo potem začelo z gra-
dnjo na območju nekdanjega Colorja. To 
so trenutno največji projekti. Ko bodo za-
ključeni, bomo šli v realizacijo preosta-
lih, ki so v proračunu: obnova vodohra-
na na Verju, ureditev ceste na Jamo na 
Golem Brdu in ureditev najbolj akutnih 
odsekov s področja gospodarskih jav-
nih služb. Na žalost ugotavljamo, da so 
sredstva za komunalo skrajno omejena, 
da smo presegli že osemdeset odstotkov 
planiranih sredstev na tej postavki." 

 Postavitev montažnega mostu v Me-
dnem se je zavlekla zaradi zahtevka 
za revizijo, ki sta jo vložila na razpisu 
dva neizbrana ponudnika za njegovo 
izvedbo. Kakšne bodo v prihodnje ak-
tivnosti občine?
"Medvoška občina je v tem primeru za-
gotovo najbolj prizadeta. Ne stojimo kri-
žem rok. Na žalost je tako, da je pri nas 
pritoževanje nacionalen šport in ker je 
do pritožb prišlo, je seveda potrebno sle-
diti zakonodaji. Zelo sem vesel, da nam 
je tudi s pomočjo poslanca, ki je bil iz-
voljen v naši volilni enoti, uspelo dobiti 
termin pri ministru za infrastrukturo 
Petru Gašperšiču. Z njim se bom sestal 
25. maja. Glavna tema razgovora bo 
prav montažni most v Mednem in tudi 
nadaljnje aktivnosti države, povezane s 
trajno rešitvijo."

 Vrtičkarska sezona je v polnem za-
mahu. V preteklih letih se je o vrtičkih 
v Medvodah veliko govorilo. Je to po-
dročje že kaj bolje urejeno?
"Na tem področju vlada anarhija. To pro-
blematiko bo treba reševati skupaj s KS 
Preska Žlebe in KS Medvode Center, kjer 

je ta problem najbolj pereč. Podpiram vr-
tičkarstvo, a mora biti primerno urejeno. 
Po Sloveniji imamo nekaj primerov do-
brih praks. Tudi pri nas bi to področje radi 
uredili. Zavedam se, da ne bo šlo čez noč. 
Tam, kjer so na občinskih ali pa zasebnih 
zemljiščih postavili več, kot je po prostor-
skih načrtih dovoljeno, bo potrebno na-
rediti red. Občinska zemljišča na Svetju, 
kjer so vrtički, so vsa oddana. Tudi tam bi 
si želel, da bi bila zadeva bolje urejena, kot 
je. Glavni problem pa so vrtički ob Sori in 
v Preski. Po vsej verjetnosti se bomo ure-
janja tega problema lotili jeseni."

 Kako je s sanacijo vodotoka Sore pri 
Sotočju? 
"Bili smo na Vodnogospodarskem podje-
tju v Kranju, kjer so predstavili načrt sa-
nacije vodotoka od izliva Prešnice v Soro 
do Sotočja. Predvideva se namestitev 
valobranov na desni strani, da se ustavi 
erozija brega in se tok prestavi nekoli-
ko bolj proti sredini. Predvideno je tudi 
znižanje meter in pol visokega praga ob 
izlivu Sore v Savo, kar ocenjujemo, da je 
glavni problem. Gre za precej zahteven 
poseg, za katerega država še nima de-
narja, je pa projekt visoko na prioritetni 
listi."

 Ste že izbrali direktorico ali direk-
torja občinske uprave?
"Je izbran-a, z delom nastopi 1. junija, 
ko bo znano tudi ime."

 Če se ustaviva še pri nekaterih toč-
kah z zadnje seje občinskega sveta. 
Sprejeto je bilo delovno gradivo kode-
ksa ravnanja izvoljenih predstavnikov 
na lokalni ravni. Kaj bo po dokonč-
nem sprejetju drugače? 

NEJC SMOLE, ŽUPAN OBČINE MEDVODE

Z ministrom  
o mostu  
v Mednem
Iz pogovora z županom: 
Začasni zbirni center za 
ločeno zbiranje odpadkov 
v Donit – Vrtički – Občinski 
redar bo začel z izdajanjem 
plačilnih nalogov – Obeta 
se združevanje javnih 
zavodov 



Sotočje je priloga časopisa 

So toč je (issN 1580 - 0547) je pri lo ga go renj ske ga gla sa o ob či ni Med vo de. pri lo go pri prav lja go renj ski glas, d. o. o., Kranj, Ble i we i so va ce sta 4, s so de lav ci: peter Košenina,  
Boš t jan lu štrik, Bo ris pri mo žič in Fran ci roz man. od go vor na ured ni ca: Ma ri a Volč jak, ured ni ca pri lo ge Maja Bertoncelj (maja.bertoncelj@g-glas.si). oglas no tr že nje: Mateja Žvižaj, 
te le fon: 04/201-42-48, 041/962 143, te le faks: 04/201-42-13. e-pošta: info@g-glas.si. De lo v ni čas: po ne de ljek, to rek, če tr tek in pet ek od 7. do 15. ure, sre da od 7. do 16. ure, so bo-
te, ne de lje in praz ni ki za pr to. pri pra va za tisk go renj ski glas, d. o. o., Kranj; oblikovanje: Matjaž Švab; Tisk: Ti skar na lit te ra pic ta, d. o. o. so Toč je šte vil ka 4 je pri lo ga 39. šte vil ke 
go renj ske ga gla sa, 15. maja 2015. V na kla di 6000 iz vo dov jo do bi o vsa go spo dinj stva v ob či ni Med vo de brez plač no. ob či na Med vo de, C. ko man dan ta sta ne ta 12, Med vode.  
Na naslovnici: Nina Malovrh iz Vaš. Foto: Matic Zorman
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„O etičnem kodeksu lahko vsakdo reče, 
da je le še eden izmed papirjev, po drugi 
strani pa ne vidim v sprejetju nič sla-
bega, saj nas enkrat več spomni na to, 
kako se moramo funkcionarji vedno ob-
našati. Če se odločiš, da prevzameš javno 
funkcijo, se moraš hkrati tudi zavedati, 
da z občino in njenimi javnimi zavodi ne 
moreš poslovati in da mora biti tvoje ve-
denje za zgled vsem drugim občanom.“

 Svetniki so se seznanili s poročilom 
o varnostnih razmerah na območju 
občine za leto 2014. 
"Strinjam se z oceno varnostnih razmer, 
ki jo je podala Policijska postaja Medvo-
de. Z njimi dobro sodelujemo. Veseli me, 
da ni bilo smrtnih žrtev, da je bilo majh-
no število hujših kaznivih dejanj, seveda 
pa je največja težava še vedno prometna 
varnost vseh udeležencev, tudi pešcev in 
kolesarjev, kjer nas čaka veliko dela. Kar 
se tiče mirujočega prometa, sta bili ome-
njeni lokaciji pod Šmarno goro in v Zbi-
ljah. Pod Šmarno goro pohodniki lahko 
uporabljajo zasebno parkirišče pri Lipi, 
ki je seveda plačljivo. Na tem območju 
bo občinski redar izvajal poostren nad-
zor. V Zbiljah je aktivna močna delovna 
skupina znotraj tamkajšnje krajevne 
skupnosti in turističnega društva, ki si 
prizadeva za ureditev problematike par-
kiranja. Imajo popolno podporo občine. 
Računam, da bi projekt izpeljali v roku 
dveh, treh let. Brezplačnega parkiranja 
po tem ne bo več. V centru Medvod je 
nekaj novih parkirišč pri tržnici ob Med-
voški cesti, letos bomo uredili parkirišča 
pri Bojtu. Gre za manjše parkirišče, kjer 
se načrtuje tudi prostore za kolesa in 
motorje. Uredili bomo tudi parkirišča pri 
Donitu."

 S strani Policije je bilo kot problem 
omenjeno, da občinski redar še nima 
plačilnih nalogov. Kdaj jih bo začel iz-
dajati? 
"Oprema za občinskega redarja je naro-
čena. Z junijem bo začel izdajati plačil-
ne naloge. Občani in obiskovalci Med-
vod bodo to verjetno najbolj občutili v 
primeru nepravilnega parkiranja." 

 Izguba za minulo leto v Javnem za-
vodu za kulturo in mladino se bo ve-

činoma krila iz občinskega proračuna. 
Kako pa poslujejo drugi javni zavodi v 
občini?
"Imamo javne zavode, ki poslujejo vzor-
no, izpostavil bi Zdravstveni dom Med-
vode, kjer je bil v zadnjih letih narejen 
velik napredek, in imamo veliko veči-
no drugih javnih zavodov, ki poslujejo 
korektno. Nihče, razen Javnega zavoda 
za kulturo in mladino, v lanskem letu 
ni posloval z izgubo. Čeprav so finanč-
ne razmere zaostrene in so jim bila 
sredstva znižana, mislim, da se ma-
ksimalno trudijo, da delajo korektno. 
Javni zavod za kulturo in mladino je še 

veliko večja težava, kot smo mislili pri 
obravnavi na seji občinskega sveta. Lu-
knja je še veliko večja. Govorilo se je o 
terjatvah, ki jim ima zavod, v znesku 25, 
največ 35 tisoč evrov, danes se izkazuje, 
da je terjatev še precej več. Lanskoletna 
izguba je z odločitvijo občinskega sveta 
pokrita večinoma iz občinskega prora-
čuna, ostajajo pa neplačane terjatve. Do 
koga, na žalost še ne vem. Vršilec dol-
žnosti direktorja bo predstavil zadnje 
stanje, njegov načrt sanacije, potem 
pa so odprte vse možnosti: od tega, da 
se aktivno vključimo v sanacijo, v naj-
slabšem možnem primeru pa govorimo 
tudi o likvidaciji zavoda."

 Kakšna je vizija občine glede javnih 
zavodov?
"Združevanje. Moja želja je, da že na 
septembrski seji občinskega sveta na 
mizo dobimo osnutek odloka o združitvi 
Javnega zavoda za kulturo in mladino z 
Javnim zavodom za šport in turizem. 
S tem bomo delovanje skoncentrirali, 
optimizirali, racionalizirani, hkrati pa 
verjamem, da tudi poskrbeli za še boljše 
izvajanje tistega dela javne službe, ki že 
deluje na posameznem področju."

 Svetniki niso sprejeli sklepa, s ka-
terim bi se tudi njim za petindvajset 
odstotkov znižale sejnine. Ste prese-

nečeni in kaj to pomeni za občinski 
proračun?
"Ne da me je presenetilo, to je največje 
razočaranje v pol leta mandata. Sestavili 
smo proračun, kjer so vsi morali pokaza-
ti dobro voljo in se čemu odreči. Svetniki 
so v osnutku sprejeli znižanje, se pred 
predlogom na naslednji seji prešteli in 
ugotovili, da jih je več proti kot za, a niso 
predlagali vsaj zbliževalnega predloga, 
s katerim bi našli kompromis glede od-
stotka znižanja, pač pa so povozili osnu-
tek. Rad bi poudaril, da bodo tudi sejnine 
postavka v rebalansu proračuna. Do 30. 
junija bodo predvidoma izkoriščena vsa 

sredstva, vseh 65 tisoč evrov, kolikor jih 
imamo v letošnjem proračunu predvide-
nih za sejnine. Dodaten denar bo treba 
nekako zagotoviti.“

 Kot ste omenili, na nobeni postavki 
v proračunu denar ne čaka, da bi ga 
vzeli. Kje pa ga je najmanj?
"Z naskokom največji problem je na po-
dročju komunale. Zanimiv razkorak se 
mi zdi, ker se pri sprejemu proračuna o 
tem – razen nekaterih izjem – praktič-
no ni govorilo. Razprava je ves čas tekla 
o družbenih dejavnostih, o nekaj tisoč 
evrih, ki bi jih z amandmaji prenašali z 
ene na drugo postavko, sedaj pa se izka-
zuje, da je na področju komunale takšna 
podhranjenost, da ne moremo izpeljati 
niti osnovnih stvari. To je velik vir slabe 
volje tako med občani kot tudi pri nas na 
občini, ker ne moremo narediti tistega, 
kar bi morali. Gre za povsem osnovno 
vzdrževanje cest. Odseki, kot na primer 
na Seničici proti Mednem, v Žejah, po 
Ločnici, na Topolu, Golem Brdu, so v zelo 
slabem stanju. Redko v kateri krajevni 
skupnosti nimamo akutnih situacij. De-
narja pa nimamo kje vzeti. Po vsej ver-
jetnosti bomo ob verjetnem rebalansu 
jeseni največ sredstev zagotoviti prav za 
nujna dela na področju osnovnih komu-
nalnih dejavnosti."

"25. maja se bom sestal z ministrom za infrastrukturo. Glavna 
tema razgovora bo prav montažni most v Mednem in tudi nadaljnje 
aktivnosti države, povezane s trajno rešitvijo."
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Drage občanke in občani!
Vabimo vas, da »všečkate« stran Občine Medvode na Facebooku in se nam s tem pridružite pri sooblikovanju 
vaše in naše lokalne skupnosti. Glavni namen strani na tem družbenem omrežju je dnevno obveščanje o 
aktivnostih občinske uprave in župana, veseli pa smo tudi vaših komentarjev, pobud in vprašanj.

www.facebook.com/ObcinaMedvode

Občinski svetniki so sprejeli sklepe, ve-
zane na predlog delne povrnitve stroškov 
organizacije volilne kampanje za lokalne 
volitve 2014. Občinska uprava je ugotovi-
la, da stroški organizacije volilne kampa-
nje za volitve članov občinskega sveta in 
za župana občine niso presegli najvišjega 
dovoljenega zneska. Za organizacijo volil-
ne kampanje za župana občine se delno 
povrnejo stroški organizacije Nejcu Smo-
letu in Stanislavu Žagarju, obema v višini 
1.558 evrov. Delno se stroški povrnejo 
tudi strankam in listam, glede na število 
dobljenih glasov, in sicer 0,33 evra za do-
bljeni glas. M. B.

Stroški volilne kampanje

Občinski svet je sprejel sklep o imeno-
vanju članov Komisije za priznanja v se-
stavi Roman Veras, Štefan Hrovat, Mojca 
Trnovec, Marjetka Žebovec, Danica Tršan, 
Miha Šušteršič in Metka Orel. Komisija se 
imenuje za obdobje štirih let. Sedanjim 
članom komisije mandat poteče 17. maja. 
Komisija odloča o podelitvi priznanj Ob-
čine Medvode. M. B.

Komisija za priznanja

S SVetnišKih KlOpi

Maja bertOncelj, fOTO: tina dOkl

Medvode – Občinski svetniki so se se-
znanili s Poročilom o varnostnih raz-
merah na območju občine za leto 2014. 
Predstavil ga je Sebastian Mohorič, po-
močnik komandirja Policijske postaje 
Medvode. Splošna varnostna ocena je 
"dobro".
V lanskem letu na območju Občine 
Medvode ni prišlo do nobene večje kr-
šitve javnega reda in miru, ni se zgodil 
noben dogodek, ki bi pri ljudeh vzbu-
dil občutek ogroženosti, prav tako se 
ni zgodila nobena prometna nesreča 
s smrtnim izidom. Kaj pravi statisti-
ka? Policija je obravnavala 567 različ-
nih kaznivih dejanj, največ, 243, je bilo 
kaznivih dejanj zoper premoženje, kar 
je precej manj kot lani. Raziskala jih 
je dobro polovico. Precej nižji odstotek 
preiskanosti je pri vlomih. Obravnavali 
so jih 68, preiskali so jih slabih osem-
najst odstotkov. Mohorič opozarja, da 
storilci pustijo malo uporabnih sledi 
in so vedno bolj iznajdljivi. Obravna-
vali so 357 kršitev s področja javnega 
reda in drugih predpisov. Na področju 
prometne varnosti je bilo ugotovljenih 
2232 kršitev cestnoprometnih predpi-
sov. Zaradi nepravilnega parkiranja so 
izdali 176 posebnih plačilnih nalogov. 
Zgodilo se je šestdeset prometnih ne-
sreč, kar je sedem več kot leto prej. Laž-
je poškodbe je utrpelo 18 oseb, ena pa se 
je hudo telesno poškodovala. Smrtnih 
žrtev na srečo ni bilo. 
Na podlagi dejstev in analiz je polici-
ja občini predlagala področja, kjer naj 
občinski redar poostreno izvaja nadzor 
v skladu s pooblastili. Določene teža-
ve še vedno zaznavajo pri nepravilno 
parkiranih vozilih predvsem v cen-
tru Medvod, v Zbiljah in v vaseh pod 

Šmarno goro. Posebno pozornost bo 
treba nameniti šibkejšim udeležencem 
v cestnem prometu – pešcem. Najpo-
gostejše kršitve beležijo na Gorenjski 
cesti (nepravilno prečkanje med pošto 
in Seškovo ulico), med Mercator cen-
trom in tržnico, pa tudi na odseku od 
Na Klancu proti bencinski črpalki. Naj-
več kršitev hitrosti vožnje so zaznali na 
Gorenjski cesti, v Spodnjih in Zgornjih 
Pirničah, v Valburgi in v Smledniku. 
Ugotavljajo tudi povečano ogroženost 
kolesarjev. Predlagajo še, da redar ob 
svojem delu pozornost posveča tudi 
vandalizmu, ki je prisoten predvsem 
v poletnem času (poškodovanje šolske 
opreme in igral). Policisti so opozori-
li tudi na pomanjkljivost, da občinski 
redar še nima plačilnih nalogov. Kot je 
povedal župan Medvod Nejc Smole, jih 
bo začel izdajati z junijem. 
Svetnike je zanimala prisotnost polici-
stov v Medvodah. Mohorič je pojasnil, 
da je na postaji med 7. in 15. uro priso-
ten dežurni policist, patrulja v sestavi 
najmanj dveh policistov pa je prisotna 
24 ur na dan.

Srednja ocena za varnost
Policisti so varnosti v občini dali oceno "dobro". 

nepravilno prečkanje cestišča zaznavajo 
tudi med Mercatorjem in tržnico.

Svetniki so po skrajšanem postopku 
sprejeli predlog odloka o razveljavitvi 
odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o prostorskih ureditvenih pogo-
jih za plansko celoto 10 Pirniče. S tem 
so razveljavili spremembe, ki so jih po 
hitrem postopku sprejeli leta 2009. Ta-
krat so z odlokom spremenili namensko 
rabo prostora, namenjeno gradnji kme-
tijskih objektov in za potrebe kmetije, 
tudi stanovanjskega objekta, v namen 
za gradnjo stanovanjskih objektov in 
spremljajoče dejavnosti. Ustavno sodi-
šče je odločilo, da to ni zgolj tehničen 
popravek, zato občina tega ne bi smela 
sprejeti po hitrem postopku. Občina je 
vse, ki so tekom teh let na tem območju 
prosili za lokacijsko informacijo, obve-
stila o spremembi. M. B.

Razveljavili spremembe 
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Medvode – Občinski svet je sprejel 
osnutek Odloka o kategorizaciji ob-
činskih cest v občini, ki so ga nato v 
obravnavo poslali krajevnim in vaškim 
skupnostim, ki so se do osnutka opre-
delile in nanj lahko podale pripombe. 
Po obstoječem odloku iz leta 2005 je v 
občini dobrih 221 kilometrov kategorizi-
ranih občinskih cest, v osnutku novega 
jih je nekaj manj, dobrih 206 kilometrov. 
Od tega je največ javnih poti, skoraj 140 
kilometrov, dobrih 61 kilometrov je lo-
kalnih cest. M. B.

Odlok o kategorizaciji  
občinskih cest

s svetniških klOpi

Občinski svetniki so na marčevski seji 
obravnavali osnutek pravilnika o plačah, 
sejninah in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev, članov nadzornega odbo-
ra, delovnih teles ter članov drugih orga-
nov občine. Na mizi so imeli tri različne 
predloge znižanja sejnin, s tesno večino 
pa so se po dolgi razpravi odločili, da bi 
sejnine znižali za petindvajset odstotkov. 
Glede na to odločitev je občinska uprava 
pripravila predlog pravilnika. Razprave 
ni bilo, noben svetnik se tudi ni odločil 
za obrazložitev glasu. Zanimivo pa, da 
za znižanje za petindvajset odstotkov 
ni bilo dovolj glasov. Takšen predlog je 
podprlo devet svetnikov, proti jih je bilo 
enajst. Za sejnine bo v proračunu sedaj 
treba zagotoviti dodaten denar. M. B.

sejnine ostajajo enake

izguba pokrita, ostajajo terjatve
Večina izgube v višini slabih devetnajst tisoč evrov,  
ki jo je lani pridelal Javni zavod za kulturo in mladino 
Medvode, je pokrita iz občinskega proračuna. 

Maja bertoncelj,  
fOTO: priMož pičulin

Medvode – Točka z dnevnega reda 
aprilske seje občinskega sveta, ob kateri 
je bilo največ razprave in slabe volje, je 
bila o načinu kritja izgube v Javnem za-
vodu za kulturo in mladino Medvode za 
leto 2014. Svetniki so na koncu s tesno 
večino potrdili predlagan sklep župana, 
da se bo izguba v višini 18.875 evrov po-
krila iz dveh virov: zavodovega presežka 
iz preteklih let v višini 2488 evrov, večji 
del, 16.387 evrov, pa iz letoš njega prora-
čuna občine, postavke Splošna prora-
čunska rezervacija. Skoraj polovico te 
postavke je šlo tako za kritje te izgube.
Na seji je bil prisoten tudi sedaj že nek-
danji direktor zavoda Urban Eržen, ki 
je zavod vodil od 1. januarja 2011. Kot 
je dejal, do lani težav ni bilo. Leta 2014 
pa je imel zavod dobrih 279 tisoč evrov 
prihodkov in dobrih 298 tisoč evrov od-
hodkov. Februarja letos je Eržen podal 
odstopno izjavo. Svetniki so prav tako 
na aprilski seji dali soglasje k njego-
vi razrešitvi. Imenovali so tudi vršilca 
dolžnosti. To funkcijo je z 21. aprilom 
prevzel Aleš Kalan. Sprejet je bil tudi 
sklep, ki ga je predlagal Stanko Okoliš 
(N.Si), da se opravi revizija izpolnjeva-
nja letnega načrta javnega zavoda za 
leto 2014. Razloge za izgubo je pojasnil 
Urban Eržen, ki je poudaril, da spreje-
ma odgovornost za nastalo situacijo in 

je zato tudi odstopil: "Znotraj kolegija 
smo prišli do ugotovitev, da je do izgube 
prišlo zaradi povečanega obsega dela, 
ki gre predvsem na račun prevzema po-
dročja kulture in kulturne dediščine. S 
tem so se povečali materialni stroški in 
stroški dela. Hkrati smo ugotovili, da je 
javni zavod zaradi korektnega in dobre-
ga delovanja v preteklosti beležil večje 
obiske, večje povpraševanje po projek-
tih, višje stroške delovanja. Svet zavoda 
je sprejel tudi sklep, da je razlog v pre-
slabem planiranju, za kar sprejemam 
odgovornost. Menim, da je problem 
tudi pomanjkanje strategij. Zavod je bil 
vedno finančno in kadrovsko podhra-
njen." 
Kar devet svetnikov je glasovalo proti 
sklepu, da se izguba krije iz občinskega 
proračuna. Bili so mnenja, da se je opu-
stilo pravočasno in dolžno ukrepanje, 
in se spraševali, kakšen zgled dajejo 
drugim proračunskim porabnikom, v 
smislu naredimo izgubo, pa jo bo pokril 
občinski proračun. Na drugi strani smo 
slišali bojazen, če bi se izguba morala 
kriti iz zavodovih prihodkov za letošnje 
leto, bi to pomenilo, da bi zmanjkalo de-
narja za programe. Župan Nejc Smole je 
pojasnil, da je občina kot ustanoviteljica 
javnega zavoda odgovorna za vse njego-
ve obveznosti in da so se znašli v pat 
položaju. Izpostavil je še en problem, 
terjatve zavoda, in dodal, da bo izjemen 
podvig do jeseni sanirati vse obveznosti. 

ena izmed dejavnosti zavoda je klub Jedro, kjer potekajo številni dogodki. 
(Fotografija je simbolična) 

Občinski svetniki so sprejeli Predlog Od-
loka o zaključnem računu proračuna ob-
čine za leto 2014. Realizacija prihodkov 
je bila dosežena v višini 90 odstotkov. 
Skupni proračunski odhodki neposre-
dnih proračunskih porabnikov so bila 
realizirani v višini 80 odstotkov. Stanje 
dolga na dan 31. 12. 2014 je dobre štiri 
milijone evrov in pol. Odlok je obravna-
val tudi nadzorni odbor občine in sprejel 
sklep, ki ga je svetnikom pojasnil pred-
sednik Mitja Starman: "Nadzorni odbor 
(NO) se je seznanil s predlogom odloka 
o zaključnem računu proračuna za leto 
2014. NO je dolžan opraviti nadzor za-
ključnega računa, ko ga bomo opravi-
li, lahko od nas pričakujete vsebinsko 
opredelitev do zakonitosti poslovanja 
občine in do smotrnosti porabe javnih 
sredstev." M. B.

nadzorni odbor se še  
ni opredelil
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Maja Bertoncelj

  Zakaj ste se odločili za vstop v lo-
kalno politiko?
"Do leta 2014 nisem bil politično aktiven, 
ko pa se je na političnem prostoru poja-
vila nova stranka SMC s programom, ki 
je bistveno odstopal od političnih strank, 
ki so uspele Republiko Slovenijo pripe-
ljati na rob bankrota, sem se včlanil v 
stranko in sodeloval pri ustanavljanju 
lokalnega odbora. Izvršni odbor stranke 
je predlagal, naj kandidiram za člana 
Občinskega sveta in to sem sprejel, ker 
sem prepričan, da lahko program stran-
ke SMC najbolj tvorno uveljavljam na 
lokalnem nivoju. Glede na rezultat dr-
žavnozborskih volitev sem na občinskih 
volitvah pričakoval podobno razmerje 
glasov volivcev, nad doseženim pa ni-
sem razočaran, ker se zavedam, da naša 
stranka obstaja šele slabo leto. Pričaku-
jem, da bom s svojim delom v občin-
skem svetu, v odboru za razvoj občine in 
v odboru za prostor in ekologijo prispeval 
k razvoju naše občine v korist vseh naših 
občanov."

 Katere lastnosti po vašem mnenju 
odlikujejo dobrega svetnika?
"SMC je med principe političnega delo-
vanja izpostavila partnerski odnos do 
drugih strank, kar pomeni, da jih ne 
obravnavamo kot politične oz. ideološke 
nasprotnike, ampak težimo k sodelova-
nju in sprejemanju tistih odločitev, ki so 
v korist državljanov Republike Slovenije. 
Enako velja na občinskem nivoju. Kot 
občinski svetnik si prizadevam za udeja-
njanje tistih projektov, ki vodijo k izbolj-
šanju kvalitete življenja v našem okolju."

 Katere cilje boste osebno poskušali 
uresničiti kot svetnik?
"Če pogledamo predvolilne programe po-
litičnih strank in nestrankarskih list, so 
si zelo podobni. To me sploh ne čudi, ker 
vsi živimo v istem okolju, poznamo iste 
probleme, ki se razlikujejo le v krajevno 
pogojenih podrobnostih. Kot občinski 
svetnik se bom osredotočil predvsem 
na izvedbo tistih infrastrukturnih pro-
jektov, ki so pomembni za celotno pre-
bivalstvo občine Medvode. Zavedam se, 
da je potrebno reševati tudi probleme, 

ki se pojavijo v krajevnih in vaških sku-
pnostih. Pri reševanju le-teh pa je treba 
upoštevati prioritete in za to predvideti 
finančna sredstva.
V tem mandatu je prvič ustanovljen od-
bor za razvoj občine. Ker sem član tega 
odbora, pričakujem, da se bomo čim prej 
sestali z županom in predstavniki občin-
skih strokovnih služb, da bi v skladu z 
nalogo tega odbora pripravili kratkoro-
čen in vsaj še srednjeročen plan razvoja 
občine Medvode, določili prioritete in z 
upoštevanjem pričakovanih prihodkov 
postavili vsaj okviren časovni načrt."

 Kje ta čas vidite največji problem v 
občini in kako bi ga rešili oziroma vsaj 
nakazali njegovo rešitev?
"Ta mandat začenjamo z zmanjšanim 
proračunom, prevzetimi obveznostmi iz 
lani začetih infrastrukturnih projektov in 
z obveznostmi za najete kredite. Ker smo 
se odločili, da novih kreditov ne bomo 
najemali, je proračun zelo varčno narav-
nan. Za naprej pa se strinjam z županom, 
da je treba najti rešitev za povečanje pri-
hodkovne strani proračuna. Ena od priča-
kovanih možnosti se odpira po potrditvi 
občinskega prostorskega načrta. Takrat 
lahko pričakujemo porast novogradenj 
in s tem prihodke iz naslova komunal-
nega prispevka, prav tako pa tudi davka 
na promet z nepremičninami. Drugo mo-
žnost vidim z odkupom zemljišča, ki meji 
na sedanjo obrtno podjetniško cono, nje-
no komunalno ureditev in prodajo zain-
teresiranim podjetnikom po sprejemljivi 
ceni. Pri tem ne smemo zanemariti tudi 
odprtja novih delovnih mest, ki jih v naši 
občini primanjkuje. Tretja možnost je pri-
dobitev nepovratnih sredstev iz naslova 
namenskih skladov evropske skupnosti."

 Ste aktivni še na katerih drugih po-
dročjih v občini?
"Ne."

 Kaj vam zapolnjuje prosti čas?
"Za upokojence pravijo, da nimajo pro-
stega časa."

 Imate življenjsko vodilo oziroma 
moto?
"Izkoristi prosti čas."

 Na kaj ste v življenju najbolj ponosni?
"Na svojo družino, najbolj pa na malo 
vnukinjo."

V politiki od lanskih lokalnih volitev
Iztok Krasnik je bil v občinski svet izvoljen na listi Stranke Mira Cerarja, sedaj 
Stranka modernega centra. V tem mandatu je najstarejši občinski svetnik.

IZTOK KRASNIK

Iztok Krasnik živi na Svetju. 
Star je 67 let in je najstarejši 
občinski svetnik v tem 
mandatu. je poročen, oče 
dveh sinov. Po izobrazbi 
je elektrotehnik. Delal je 
na področju računalništva, 
zadnja leta pred upokojitvijo 
pa je bil samostojni 
podjetnik.



občinske novice | 9 

MAJA BERTONCELJ, FoTo: TINA DOKL

Medvode – Odlok o občinskem prostor-
skem načrtu Občine Medvode (OPN) je 
dokument, katerega sprejetje vsi komaj 
čakajo, tako občani, ki so vložili pobudo 
za spremembo namembnosti zemljišč in 
bi radi gradili, kot tudi občina, ki bo s ko-
munalnim prispevkom dobila prepotre-
ben denar v proračun. Na občini že dolgo 
pojasnjujejo, da je prav OPN velika cokla 
v razvoju občine. Gre za temeljni občinski 
akt na področju urejanja prostora. 

TRENUTNO STANJE

Več informacij o občinskem prostorskem 
načrtu je podala Nataša Špilak z Oddel-
ka za okolje in prostor Občine Medvode. 
Zadnje spremembe takrat dolgoročnega 
plana in odloka o prostorskih ureditve-
nih pogojih v Občini Medvode  segajo 
v leto 2006. Zanimalo nas je, kakšno je 
obstoječe stanje nepozidanih stavbnih 
zemljišč. „Kot je razvidno iz elaborata 
nepozidanih stavbnih zemljišč v občini, 
je znotraj obstoječih naselij nekaj, ne 
pa prav veliko, nepozidanih stavbnih 
zemljišč, pretežno za namen stanovanj-
ske gradnje, in sicer enostanovanjskih 
objektov in dvojčkov, za drugo namen-
sko rabo, na primer za centralne de-
javnosti, pa takih površin praktično ni. 
Nekaj prostih zemljišč je še za gradnjo 
objektov za šport in rekreacijo – gre za 
območje ob Sori, območje ob Zbiljskem 
jezeru," je pojasnila Špilakova. 
Kot je dodala, so na občini s pripravami 
strategije prostorskega razvoja in pro-
storskega reda Občine Medvode pričeli 
leta 2006, bolj intenzivno pa so na OPN 
začeli delati konec leta 2007 in v začetku 
leta 2008, ko je bila tudi javna razgrnitev 
strateškega dela OPN z informativnim 
prikazom pobud. Od takrat je minilo že 
sedem let, OPN pa še vedno ni sprejet. 
„Sam postopek se je zavlekel predvsem 
zaradi izdelave elaborata poplavnih kart, 
ki so precej obsežna in zahtevna naloga, 
ki je bila z države preložena na občine," je 
Špilakova navedla enega izmed razlogov 
za dolgotrajnost postopka. 

Odlok o občinskem prostorskem načrtu 
Občine Medvode je trenutno v fazi pripra-
ve osnutka. V njem je zajetih 725 pobud 
občanov in drugih zainteresiranih, ki so 
jih prejeli od leta 2006 do konca oktobra 
2013. Več kot tri četrtine se jih nanaša na 
pobude občanov za potrebe individualne 
gradnje stanovanjskih objektov. Osnutek 
je bil pripravljen v decembru 2013 in nato 
posredovan nosilcem urejanja prostora 
(soglasodajalcem) za izdajo smernic ozi-
roma prvih mnenj. „Prejeli smo smerni-
ce oziroma prva mnenja vseh nosilcev 
urejanja prostora z izjemo ministrstva za 
kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. Upa-
mo, da bomo te dobili še pred poletjem. 
Po tem bomo namreč lahko zaključili s 
pripravo osnutka OPN, ki ga bo obravna-
val občinski svet, osnutek bo tudi javno 
razgrnjen in v času javne razgrnitve bo 
potekala javna obravnava. V tem času bo 
možno nanj podati pripombe, stališča 
do pripomb pa bo sprejel župan. Nato se 
bo pripravil predlog odloka za pridobitev 
drugih mnenj, nato pa bo znova na po-
tezi občinski svet s sprejemanjem pre-
dloga odloka. Naša velika želja je, da bi 
OPN sprejeli konec letošnjega ali vsaj v 
začetku naslednjega leta,“ je o nadaljnjih 
korakih povedala Špilakova. V ta OPN so 
zajete vse pobude, ki so bile vložene do 

konca oktobra 2013. Pobude so prihajale 
tudi po tem datumu in še vedno priha-
jajo, vendar bodo predmet obravnave in 
opredelitve ob naslednji spremembi OPN 
Občine Medvode.

KAKŠNE SPREMEMBE BO PRINESEL OPN

S sprejetjem OPN oziroma s spremem-
bami namenske rabe zemljišč bi se v 
občini odprle številne nove možnosti 
za razvoj. Pojasnjuje Nataša Špilak: „V 
osnutku OPN je predvidena širitev pro-
izvodne cone med obstoječima proizvo-
dnima conama podjetja Color in podjetja 
Jarc, obrtna cona v Mošah ter širitev obr-
tnih con Tekstilna v Preski ter Jeprce vse 
do območja Proja. Predvidenih je nekaj 
večjih stanovanjskih območij, in sicer v 
Vašah, v Žejah ter Smledniku med šolo 
in obstoječim naseljem Smlednik. Nekaj 
širitev je za potrebe pokopališč, in sicer 
v Sori in Pirničah, šol oziroma šolskih 
igrišč v Sori, Preski, Valburgi in Smle-
dniku ter centralnih dejavnosti v Smle-
dniku in na Svetju. V zadnji fazi smo v 
OPN vključili nekaj infrastrukturnih 
projektov do nove ceste Rakovni–Senica 
ter ceste ob Bošnici v Pirničah. Največji 
segment OPN pa so individualne gradnje 
stanovanjskih objektov, s katerimi se 
bodo zaokroževala obstoječa naselja."

IZPOSTAVLJENO

Prostorski načrt cokla v razvoju občine
Nov odlok o občinskem prostorskem načrtu Občine Medvode je v fazi osnutka. Želja 
Občine je, da bi bil sprejet do konca letošnjega ali vsaj v začetku prihodnjega leta. 

Sprememba, ki naj bi jo prinesel nov občinski prostorski načrt, je tudi lokacija zbirnega 
centra odpadkov. Ta je predvidena na območju gramozne jame na Jeprci (na sliki). 
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Urad župana je na spletni strani Občine 
Medvode objavil Javni poziv za imenova-
nje članov odbora za mednarodno sode-
lovanje. Od predlaganih kandidatov se 
pričakujejo visoka etična in moralna na-
čela, da dobro pozna lokalno skupnost in 
njena interesna področja, da aktivno ob-
vlada angleški jezik, zaželeno je tudi zna-
nje drugih evropskih jezikov, poleg tega 
so zaželene izkušnje v mednarodnem 
sodelovanju in pri organizaciji dogodkov 
in prireditev. Sodelovanje v odboru je 
častna funkcija. Predloge z zahtevanimi 
dokazili pošljite do 22. maja na naslov: 
Občina Medvode, Cesta komandanta 
Staneta 12, 1215 Medvode. m. b. 

Odbor za mednarodno  
sodelovanje

Medvode – V občini Medvode je v času 
od 21. marca do 12. aprila potekala či-
stilna akcija. Večji del akcije je bil 28. 
marca. Na njej so pod okriljem Občine 
Medvode, Turistične zveze Medvode in 
Zavoda za šport in turizem Medvode so-
delovali še mnogi prostovoljci, člani kra-
jevnih in vaških skupnosti ter društev. 
Skupaj se je akcije udeležilo štiristo pet-
deset ljudi, zbrali so skoraj 63 kubičnih 
metrov odpadkov. m. b. 

Čistilo štiristo  
petdeset občanov

Medvode – V prejšnji številki Sotočja 
smo pisali, da je Občina na prvi jav-
ni dražbi neuspešno prodajala plovilo 
gliser. 6. maja je bil ponovljen posto-
pek javne dražbe. Plovilo so prodali za 
12.710 evrov, kar je sto evrov več, kot je 
bila izklicna cena. m. b. 

Prodali gliser

Zbilje – Tako v PGD Zbilje kot v PGD Sora 
se lahko pohvalijo z uspehi na gasilskih 
tekmovanjih. Sredi aprila je na Ptuju po-
tekalo drugo izbirno tekmovanje za gasil-
sko mladinsko olimpijado, ki bo od 19. 
do 26. julija na Poljskem. Četrtič zapored 
so se nanjo uvrstile mladinke PGD Zbilje. 
Najbližje so jim bile tokrat mladinke iz 
PGD Sora, ki pa se jim kljub drugemu me-
stu v državi ni uspelo uvrstiti na največje 
tekmovanje za mlade gasilce. Tja namreč 
potuje le najboljša ekipa. m. b. 

Gasilke na olimpiado

NA KRATKO

Maja bertoncelj, fOTO: tina dokl

Medvode – Župan Občine Medvode 
je povabil šestdeset največjih podjetij 
(glede na število zaposlenih), registri-
ranih v občini Medvode, da se spozna-
jo, pogledajo trenutno stanje v občini, 
izmenjajo izkušnje in začrtajo vizijo 
gospodarskega razvoja občine. V sejni 
sobi je potekalo 12. maja, udeležilo se 
ga je več kot trideset predstavnikov 
podjetij. "Nad odzivom medvoških go-
spodarstvenikov sem navdušen. To me 
še toliko bolj utrjuje v prepričanju, da 
jim ni vseeno za lokalno skupnost, da 
hočejo biti v njej aktiven igralec, da so 
Medvode daleč od tega, da bi bile spal-
no naselje, ampak v njih živi ogromno 
ljudi, ki hočejo biti priča prihodnjemu 
razvoju," je po srečanju povedal Nejc 
Smole, župan Občine Medvode.
Predstavil jim je različna področja de-
lovanja občine, beseda je tekla o ce-
stah, vodooskrbi, optičnem omrežju, 
občinskem prostorskem načrtu, naj-
več razprave pa je bilo o obrtnih co-
nah. Bila so konkretna vprašanja, kot 
na primer iz podjetja Seti, kjer potre-
bujejo zemljišče velikosti vsaj 30 tisoč 
kvadratnih metrov. Kot je povedal Aleš 
Šarec, generalni menedžer podjetja, je 
na srečanje prišel tudi zato, da izve, če 
so v medvoški občini kakšne možnosti 

za to. Odgovor župana je bil pričako-
van. V Medvodah tako velikega zemlji-
šča ni moč dobiti. "Situacija podjetni-
kov v Medvodah je zelo resna. Če sem 
najprej dejal, da sem zelo navdušen 
nad odzivom, pa moram reči tudi, da 
je bila sama tematika zelo resna. Go-
vorimo o tem, kako omogočiti tistim, 
ki so ostali pri nas in želijo ohranja-
ti proizvodnjo v naši občini, primer-
ne prostorske pogoje. Tukaj nas čaka 
ogromno delo. Vsi poznamo zgodbo 
obrtne cone Jeprca, ki se vleče že deset 
in več let, vemo za težave pri sprejema-
nju občinskega prostorskega načrta," 
pravi župan, na vprašanje, kje trenu-
tno sploh so možnosti za podjetnike, 
pa je odgovoril: "Določene možnosti 
so predvsem v obrtni coni Jeprca, ob 
predpostavki, da nimajo prezahtevne 
proizvodnje, ki bi zahtevala preveliko 
komunalno opremljenost, česar jim 
trenutno še ne moremo ponuditi. Prav 
velikega odziva na trenutno stanje to-
rej ne more biti."
Župan je na koncu poudaril, da je želja 
občine, da podjetniki ostanejo v Med-
vodah, in da se zaveda, da je dobro 
gospodarstvo osnova za vse. Gospo-
darstvenike bo na srečanja vabil tudi v 
prihodnje, poleg tega jih bodo z občine 
sproti obveščali o vseh spremembah, 
ki se tičejo gospodarstva.

Župan z gospodarstveniki
Medvoški župan je na srečanje povabil predstavnike 
medvoških podjetij. Ti so pokazali velik interes tudi  
za obrtno cono na Jeprci. 

Na srečanje je prišlo več kot trideset predstavnikov medvoških podjetij.
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20 % popusta 
na frizerske storitve.
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maja bertoncelj,  
fOTO: peter košenina

Sora, Zbilje – Kar dve prostovoljni gasil-
ski društvi v medvoški občini praznuje-
ta jubilej: PGD Sora 110 let, PGD Zbilje pa 
šestdeset.

V Sori gaSili župnišče

Obe društvi sta za uvod v praznovanje 
skupaj z Gasilsko zvezo Medvode orga-
nizirali gasilsko vajo. V Sori je potekala 
24. aprila. "Zagorelo naj bi v novem žu-
pnišču v Sori. Na vaji je sodelovalo šest 
društev iz Gasilske zveze Medvode in 
PGD Gosteče iz sosednje GZ Škofja Loka. 
Skupaj je bilo na vaji 56 operativnih 
gasilcev z 10 vozili in motorno brizgal-
no. Na objekt smo izvedli več notranjih 
in zunanjih napadov, s katerimi smo 
hkrati tudi branili sosednje hiše pred 
preskokom požara. Uporabili smo bli-
žnje hidrante za polnjenje vozil z vodo. 
Za napajanje enega od vozil smo upora-
bili tudi požarni bazen, ki je v vaškem 
parku. Vodo iz bazena do vozila smo 
prečrpavali s pomočjo motorne brizgal-
ne. Notranjost objekta smo na koncu 
pregledali še s termo kamero," je poja-
snil Damir Gaber, poveljnik PGD Sora. 
Vaja je bila po slavnostnem občnem 
zboru društva v marcu uvod v vrsto pra-
znovanj, ki bodo sledila v mesecu maju. 
Na Tehovcu so 4. maja imeli Florjano-
vo mašo, 22. maja bo potekala slavno-
stna akademija, praznovanje pa bodo 
24. maja zaključili z gasilsko parado, po 

kateri bo velika veselica pod šotorom z 
ansamblom Modrijani. 

zbiljci z Vajo na jeprci

Vaja ob 60-letnici PGD Zbilje pa je bila 5. 
maja. Zagorelo naj bi na objektu na Je-
prci. "Na vaji je sodelovalo 61 gasilcev z 
enajstimi vozili iz sedmih društev, šestih 
Gasilske zveze Medvode in PGD Mavčiče 
iz Gasilske zveze Kranj. Glavni cilj vaje je 
bil preizkusiti samozadostnost gasilcev 
s požarno vodo, torej preveriti, ali lahko 
na intervencijo pripeljemo zadostno ko-
ličino vode. Prav zato je bila izbrana lo-
kacija Jeprca, saj je najbližji hidrant od 
hiš oddaljen od tristo do tristo petdeset 
metrov. Problem z oskrbo s požarno vodo 
tukaj je prisoten. Poleg gašenja požara 

smo v vaji zaradi poškodb in opeklin mo-
rali reševati tudi gospodarja domačije. V 
napad smo poslali tri enote s po dvema 
gasilcema, ki so z izolirnimi dihalnimi 
aparati vstopili v prostor, našli poškodo-
vanca in ga prinesli iz objekta. Gasilci, ki 
imajo specialnost bolničarja, so ga nato 
oskrbeli. Naloga gasilcev je bila tudi, da 
iz objekta odnesejo vse nevarne snovi. 
Med samo vajo smo simulirali še zlom 
noge enega od gasilcev, tako da so ime-
li bolničarji kar precej dela,« je pojasnil 
Anže Šilar, poveljnik PGD Zbilje. Prazno-
vanje šestdesetletnice bodo s slavnostno 
akademijo nadaljevali danes, 15. maja, 
ko bodo odprli tudi likovno razstavo na 
temo gasilstva v Zbiljah, jutri pa bosta še 
parada in proslava.

Za vajo zagorelo v Sori in na Jeprci
V Sori praznujejo 110 let gasilskega društva, v Zbiljah šestdeset. Praznovanje so  
v obeh vaseh začeli z gasilsko vajo. Osrednji slovesnosti ta in prihodnji konec tedna.

Po vaji (fotografija je z Jeprce) sledi analiza.

medvode – Z Občine Medvode obveščajo, da sta odprta javna 
poziva za članstvo v Lokalni akcijski skupini na območju ob-
čin Domžale, Komenda, Medvode, Mengeš, Trzin in Vodice in 
za predložitev projektnih predlogov. Več informacij o javnem 
pozivu, pogojih za članstvo in pravicah članov najdete v do-
kumentih, ki so objavljeni tudi na spletni strani Občine Med-
vode ter na spletni strani RRA LUR. Vse zainteresirane vabijo,  
da jim pošljejo izpolnjene pristopne izjave do vključno  
30. maja 2015 na naslov: RRA LUR, Tehnološki park 19, 1000 
Ljubljana ali preko elektronske pošte na e-naslov: las@lju-
bljana.si. M. B.

poziva za članstvo v laS
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kabelska televizija medvode
cesta komandanta staneta 12, 1215 medvode 
telefon: 01 36 19 580,  telefax: 01 36 19 584
e-pošta: info@tv-m.si, http://www.tv-m.si

2let

22 let 

22 let 

22 let 

22 let 

informativnega programa

nepristranskih informacij

poti od analogne do digitalne slike

televizijske produkcije za majhne
            oglaševalce in velika podjetja

2
Vse dni v letu. Vedno za vas

Poleg pestre izbire televizijskih in radijskih programov 
imajo narocniki KTV Medvode možnost priklopa na 
hiter kabelski internet ,  s posebej ugodno ceno pri
naroè i lu  “ t ro jèka” .  Skrb imo za pest ro  programsko 
ponudbo, ki je tako v analogni kot tudi v digitalni obliki. 
P renašamo vse  na jnove jše  p rograme,  vk l j ucno  z  
e k s k l u z i v n i m i  p r o g r a m i ,  k i  j i h  l a h k o  s p r e j e m a t e  
s a m o  p r e k o  k a b e l s k i h  s i s t e m o v .
Za naroèilo kabelske TV poklièitev EVJ na: 03 56 57 150
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Medvode – Že pred časom se je kon-
čal vpis v Vrtec Medvode za šolsko leto 
2015/2016. Ravnateljica vrtca Romana 
Epih je pojasnila, da bodo lahko spre-
jeli vse otroke, ki imajo želeni vpis s 1. 
septembrom: "Prejeli smo 194 vlog, kar 
je nekaj manj kot pretekla leta. S prvim 
septembrom bomo sprejeli 157 otrok, 
vse, ki so za želeni vstop navedli ta da-
tum. Na čakalnem seznamu je trenutno 
37 otrok, ki imajo kasnejši vstop. Vsi so 
iz prvega starostnega obdobja, rojeni 
leta 2013, 2014 in 2015. Po podpisu pogodb 
se bo dokončno videlo, koliko otrok bo 
dejansko na novo vstopilo v naš vrtec. 
Če bo treba, bomo odprli še polovični 
oddelek."
V Vrtcu Medvode imajo trenutno 41 od-
delkov, še pred sedmimi leti, ko je mesto 
ravnateljice zasedla Romana Epih, jih je 
bilo triindvajset. V zadnjih letih je obči-
na v vrtec veliko investirala (nova vrtca 
v Smledniku in v Pirničah, enoti Senica 

in Sora, dislocirana oddelka v OŠ Med-
vode, prizidek uprave). "Treba je pohva-
liti občino. Investicije pa so bile nujno 
potrebne. Želimo si še obnove centralne 
kuhinje, fasade na enoti Ostržek in vrtec 
v Preski," je povedala Epihova. Prav eno-
ta v Preski je najbolj zasedena, pa tudi 
enota v Pirničah. Želje vseh staršev po 
vključitvi v omenjeni enoti niso mogli 
upoštevati in so jih preusmerili v druge. 
Vrtec vsako leto za en dan odpre svoja 
vrata. Letos so dan odprtih vrat imeli 21. 
aprila v enoti Smlednik in 22. aprila, na 
dan zemlje, v ostalih enotah. Hkrati je 
bil to tudi zaključek projekta Eko smo 
mi. Pripravili so različne aktivnosti in 
dejavnosti z ekološko vsebino. "Začeli 
smo z eko himno, v nadaljevanju bomo 
slikali iz naravnih materialov, tekli in 
razvrščali zamaške, razvrščali konti-
nente, uredili bomo zeliščni vrt, posa-
dili alojo, skratka preko gibanja bomo 
ustvarjali iz eko materialov," je poja-
snila Maja Kresnik, vzgojiteljica v enoti 
Ostržek.

Vrtec odprl svoja vrata

Preko gibanja do ustvarjanja iz eko materialov. Ena izmed aktivnosti je bila razvrščanje 
kontinentov.

Rudolf Badjura (1881–1963), prvi sloven-
ski učitelj smučanja, organizator planin-
stva in potopisec, je v svojem planin-
skem vodiču leta 1930 pisal o Medvodah 
kot turističnem kraju, o kopanju na Sori 
pred izlivom v Savo in o hoji z železni-
ške postaje Medvode na Topol. V knjižici 
100 izletov po Gorenjskem, Dolenjskem 
in Notranjskem piše, da je bilo prijazno 
gorsko selo Topol takoj za Šmarno goro 
najbolj priljubljena postojanka ljubljan-
skih izletnikov. In tu je krajši izvleček iz 
njegovega opisa poti: "... pri Kebru pred 
vasjo Stežica po d. kolovozu zelo polo-
žno po odprtem vrhu čez Steške planine 
(ugoden smuški svet; spredaj golica Bre-
zovica s cerkvico Sv. Jakoba, zadaj Grin-
tavci) naravnost v gozd, nato po pešče-
nem kolovozu, po novo nakopanem ali d. 
po starem potu do kmetije Mamovec ..." 
Kako bi danes gledal hišo na sliki poto-
pisec RB, si lahko samo mislimo. In kje 
sem napravil ta posnetek? Odgovore po-
šljite do konca maja na naslov Gorenjski 
glas, Bleiweisova cesta 4, 4000 Kranj, s 
pripisom "za Sotočje". En pravilen odgo-
vor bomo izžrebali in ga nagradili.

Pretekli mesec pa sem vas spraševal, 
kje sem naredil zgornji posnetek in kate-
ri "kucelj" je zadaj. Posnetek sem nare-
dil ob poti z Jakoba proti Brezovici, zadaj 
pa je Jeterbenk. Nagrado za pravilen od-
govor prejme Tončka Kozamernik iz Vaš. 
Nagrado vam bomo poslali po pošti.

Jože Praprotnik, avtor slikovne uganke

Kako dobro poznamo  
svojo deželo?

SLIKOVNA UGANKA
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Zaščita ljubljenčkov proti bolham in klopom 
Frontline in Frontline COMBO akcija -15 % 

ob predložitvi tega kupona

Samo LeSjak, FoTo: arhiv šoLe

To je bilo njihovo že drugo gostovanje na 
tem festivalu, ki je potekal v Hawth The-
atre v Crawleyu. Tja je odpotovalo deset 
deklet, ki prihajajo iz Medvod, Škofje 
Loke, Kranja, Vodic, Radovljice in Bleda. 
Še posebej sta se izkazali Lucija Danilov 
in Hana Koman v Senior Trophy solo 
kategoriji s klasično variacijo. Dekleta 
so naslednji dan tekmovanja odplesa-
le v klasični skupinski točki Preludij in 
dosegle odlično drugo mesto. S tem so si 
priplesale tudi udeležbo na All England 
tekmovanju v Londonu. Balerine so se 
izkazale tudi v skupinski moderni kore-
ografiji Glassology. »V soboto, 16. maja, 
bomo sodelovali na Srečanju baletnih 
šol in društev Slovenije, ki bo potekalo v 
Gledališču Toneta Čufarja na Jesenicah, 
v soboto, 13. junija, pa imamo zaključno 
predstavo Zavoda baletne šole Stevens v 
Gledališču Franceta Prešerna v Kranju,« 
je na naslednje nastope mladih balerin 
povabila vodja šole, koreografinja Nena 
Vrhovec Stevens. 

Balerine  
osvojile Anglijo
Članice Baletne šole 
Stevens iz Pirnič so več 
kot uspešno nastopile 
na festivalu v angleškem 
Sussexu.

Balerine so se v Angliji izkazale z odličnimi 
nastopi.

Samo LeSjak, Foto: Peter košenina

Prireditev ob materinskem dnevu ima 
v Pirničah že bogato tradicijo, ki jo vse-
kakor velja predstaviti. Tako je tam-
kajšnja župnijska mladinska skupina 
prvič organizirala koncert že leta 2009, 
ko so zbirali sredstva za ureditev dvo-
rane pod cerkvijo v Zg. Pirničah. Takrat 
so na odru gostili Nuško Drašček, Gi-
annija Rijavca, Rozalije, ansambel Vi-
harnik in druge. Koncertno prireditev 
so organizirali okoli 25. marca in se 
tako spomnili še vseh mater. Dobro-
delni koncert ob materinskem dnevu 
je tako postal tradicionalen: ko so opre-
mili dvorano, so med drugim zbirali 
sredstva tudi za nakup orgel v župnij-
ski cerkvi ter za družine v stiski, lani 
pa je potekal koncert za požrtvovalne 
gasilce.
Letošnja prireditev je bila zaradi šte-
vilnih aktivnosti v dvorani (ansambel 
Saše Avsenika, folklora) ter praznikov 
prestavljena na april. »Kljub zamudi 
pa je prireditev organizirana iz srca 

– ne nazadnje imamo mame vse leto 
in ne zgolj 25. marca,« je dejal aktiv-
ni organizator Luka Čukajne. Tako so 
se v nedeljo na odru KUD Pirniče pre-
izkusili moderator Janez Dolinar, za-
sedba Noreia z irsko-škotsko vokalno 
in instrumentalno glasbo, pevka Regi-
na z uspešnicami, kot je Naj ljubezen 
združi vse ljudi, glasbena legenda za 
vse čase Lado Leskovar (Poslednji vlak, 
Nathalie, Zemlja pleše ...), dixieland 
orkester Ljubljanske korenine in za-
bavni ansambel Jurčki. »Že prejšnja 
leta smo bili deležni mnogih pozitiv-
nih odzivov in letos ni bilo nič druga-
če. Vzdušje v zaodrju in v dvorani je 
bilo odlično, vendar zaradi skromne 
udeležbe ostaja malce grenak priokus, 
tako da so se pojavili resni pomisle-
ki o nadaljevanju tradicije,« še doda-
ja Čukajne. Izkupiček koncerta je bil 
letos namenjen deklici s cerebralno 
paralizo. Po sami prireditvi je sledilo 
še sproščeno druženje ob prigrizku, za 
katerega vsako leto poskrbijo pridne 
gospodinje. 

Koncert iz srca
V Kulturnem domu v Pirničah so pripravili že 
tradicionalni dobrodelni koncert ob materinskem 
dnevu. Med glasbenimi gosti je navdušil tudi 
legendarni Lado Leskovar.

Legenda slovenske popevke Lado Leskovar na odru dvorane Kulturnega doma v Pirničah
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Mavčiče 69, 4211 MAVČIČE
Odprto vsak dan od 9. do 22. ure,
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Mavčiče 69, 4211 MAVČIČE
Odprto vsak dan od 9. do 22. ure,

NOVO!
kosila, malice, ocVRTe posTRVi, 

pice iZ kRUŠNe peČi.  

pRosToR Za  
ZaklJUČeNe DRUŽBe  

Do 40 oseB
Dostava hrane na dom

04/250 11 69, 041/581 327
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Odprto:  pon.–pet.: 8–20 h
Sobote: 7.30–18 h
Nedelje, prazniki:  8–12 h

Ponudba domačih pridelkov:Ponudba domačih pridelkov:Ponudba domačih pridelkov:Ponudba domačih pridelkov:Ponudba domačih pridelkov:Ponudba domačih pridelkov:
 kruh iz krušne peči  domača moka 
     in testenine  mesni izdelki 
 mleko in mlečni izdelki 
 jajca  zelenjava 
 kislo zelje in repa  vinska klet 
 ponudba dobrih domačih vin

NOVONOVONOVONOVONOVONOVONOVONOVONOVONOVONOVONOVO

Samo LeSjak, Foto: FoFite

Drži, kar se sprašujete že vso pomlad 
namreč, zakaj v letošnji sezoni „fofi-
tejevci“ še niso imeli gledališke pre-
miere. Zdaj poznamo tudi odgovor, da 
bo ta prihodnji četrtek na Fofitejevem 
matičnem odru v Kulturnem domu. 
Ta namreč letos ni gostil le medvoške 
pošte, ki sicer zaenkrat še obratuje v 
avli doma, ampak tudi televizijo, ki je 
v dvorani snemala resničnostni šov 
Razred ima talent. To pomeni, da v 
tem času na odru ni bilo prostora za 
igralce in je zato letošnja premiera 
KUD Fofite pozneje kot običajno. Na 
odru že dobra dva meseca potekajo 
vaje za gledališko farso Michela Fre-
yna Hrup za odrom, ki bo premierno 
uprizorjena 21. maja ob 20. uri (pono-
vitev pa 24. maja ob isti uri). 
Hrup za odrom je vse od svojega na-
stanka leta 1982 ena izmed najbolj po-
gostih komedij, ki jih igrajo tako na 
profesionalnih kot ljubiteljskih odrih. 
Gre namreč za odlično gledališko ko-

medijo o gledališču, saj pripoveduje 
zgodbo o gledališki skupini, ki se pre-
življa z igranjem lahkotnih komadov. 
Kot komediji pritiče, tudi Freynova 
Hrup za odom prikazuje in smeši člo-
veške napake. Ker pa je tema gleda-
lišče samo, avtor vključi vse mogoče 
gledališke "kikse", od teksta do igre in 
vse, kar je vmes. Igralski ansambel v 
predstavi je posebno poglavje. Neka-
teri izmed igralcev ne znajo besedila, 
drugi pozabljajo na svoj nastop ali pa 
ne vedo, kaj sploh igrajo. Ni čudnega, 
da je njihova zadnja vaja čista kata-
strofa in prav zato komična. Ampak to 
je zgodba predstave – Fofitejeva igral-
ska ekipa je odlična in se bo tudi tokrat 
predstavila v najboljši luči, o čemer ne 
gre dvomiti. Za odrom bodo hrupni: 
Katja Kutnjak, Andraž Hafner, Jure Ga-
ličič, Maša Kavčič, Taja Vratarič, Matej 
Ulčar, Monika Jekler, Džoni Balloni in 
Zvone Nagode. Predstavo režira Brane 
Kraljevič, dramaturg je Janez Vencelj, 
sceno pa so pripravili Matevž Jekler in 
prej omenjena.

Za odrom je že hrupno
Kar pomeni, da se igralska ekipa KUD Fofite intenzivno 
pripravlja na premiero gledališke farse Michaela 
Freyna Hrup za odrom, ki bo v Kulturnem domu 
Medvode 21. maja ob 20. uri. Prva ponovitev bo sledila 
24. maja ob isti uri.

tokrat smo pogledali za oder. Le kaj bo na odru 21. maja? 

Samo LeSjak

Literarna sekcija KUD JaReM pripravlja v če-
trtek, 21. maja, ob 20. uri zanimiv literarni 
večer pod Aljaževo trto na vrtu rojstne hiše 
Jakoba Aljaža v Zavrhu pod Šmarno goro. 
Jurij Marussig bo predstavil svojo zadnjo 
pesniško zbirko Si to ti, mama? V drugem 
delu literarnega večera se bodo spomnili 
180-letnice rojstva pesnika Sorškega polja 
Simona Jenka. Likovniki bodo ob poslu-
šanju pesmi dobili navdih za ustvarjanje 
na svojih belih platnih konec junija na Ex 
temporu 2015. Sekcija za oživljanje starih 
običajev pa v soboto, 16. maja, pričenja z 
ustvarjalno delavnico izdelovanja sloven-
ske peče po izvirnih muzejskih predlogah. 
Delavnica bo potekala vsako soboto na 
Aljaževini. Razstava izvezenih peč je pred-
videna v jesenskem času. 

Pod aljaževo trto
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Zupanc Matjaž, s. p.
Zg. Pirniče 45 b, 1215 Medvode
tel.: 01/3621379, faks: 01/3621425, GSM: 041/646487
e-pošta: instalacije.zupanc@siol.net

Ogrevanje, sOlarna tehnika, tOplOtne črpalke

Verje 1, 1215 MEDVODE

   vulkanizerstvo
   avtoservis
   avtodiagnostika za vse tipe vozil
   storitve 
   hramba pnevmatik

AVTO DOBNIKAR s.p.
Verje 1 1215 M, EDVODE

�

�

�

vulkanizerstvo
servis
storitve 041 980 476

	prodaja novih pnevmatik
  vseh znamk po naročilu
	menjava+ centriranje
 pnevmatik že za 20€
	hramba pnevmatik

S tem kuponom 
vam nudimo
brezplačno hrambo 
pnevmatik.

V izogib čakalnim vrstam 
zaželena predhodna najava na zgoraj 

navedeno telefonsko številko.





AVTO DOBNIKAR s.p.
Verje 1 1215 M, EDVODE

�

�

�

vulkanizerstvo
servis
storitve 041 980 476

	prodaja novih pnevmatik
  vseh znamk po naročilu
	menjava+ centriranje
 pnevmatik že za 20€
	hramba pnevmatik

S tem kuponom 
vam nudimo
brezplačno hrambo 
pnevmatik.

V izogib čakalnim vrstam 
zaželena predhodna najava na zgoraj 

navedeno telefonsko številko.





S tem kuponom 
vam nudimo
brezplačno hrambo 

   vulkanizerstvo

AVTO DOBNIKAR s.p.

pRODAjA NOVIh pNeVmATIK pO ugODNIh ceNAh!

NOVO

041 980 476
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pOlNjENjE kliMatskih 
NapraV - akCija 30 EUr

maja bertoncelj

Medvode – Celotna knjižnična zbirka Knjižnice Medvode je 
konec lanskega leta obsegala 82.386 izvodov, kar pomeni 5,2 
izvoda na prebivalca. Kot pojasnjujejo v Knjižnici Medvode, bi 
po Pravilniku o pogojih za izvajanje knjižnične dejavnosti kot 
javne službe morali letos pridobiti 3187 novih izvodov, kar jim 
bo glede na dodeljena sredstva v občinskem proračunu skupaj 
s sredstvi, pridobljenimi na razpisu ministrstva za kulturo, 
ter lastnimi sredstvi tudi uspelo. Za to bodo namenili nekaj 
manj kot 64 tisoč evrov. "V letošnjem letu je knjižnica kupi-
la in vnesla v katalog svojega gradiva 834 novih knjižničnih 
izvodov oziroma 706 novih naslovov knjižničnega gradiva," 
sporočajo iz medvoške knjižnice. Kot pojasnjujejo, več o vseh 
knjižničnih novostih izveste pri izposojevalnem pultu in v ka-
talogu knjižničnega gradiva Knjižnice Medvode. Vse knjižne 
novosti bodo predvidoma od junija na voljo tudi preko njihove 
spletne strani. Katere novosti trenutno priporočajo? Ferk, Jan-
ko: Cesar je vojsko odposlal: Roman o Sarajevu; Vene, Boris: 
Zdravje je v nas: kako sem s pomočjo starodavnih modrosti in 
najnovejših znanstvenih dognanj premagal največjo krizo v 
svojem življenju; Kovač, Polonca: Gorski vrt, za vse odprt; Mil-
činski, Fran: Butalski policaj in Cefizelj; Guzelj, Tamara: Kako 
do službe: kako v 7 hitrih korakih priti do službe; Doria, Julia: 
Samooskrbni organski vrt: priročnik za sonaravno ...; Majes, 
Jože: Zdravnik zdravi, narava ozdravi; Middleton, Kate: Stres: 
kako se ga znebimo; Simses, Mary: Ljubezen med borovnica-

mi; Stower, Adam: Poreden kuža!; Lowe, Keith: Podivjana celi-
na; Kos, Janko: Umetniki in meščani; Dowswell, Paul: Vohuni; 
Appelbaum, Anne: Gulag; Montefiore, Sebag: Stalin; Holmes, 
Richard: 2. svetovna vojna; Epstein, David: Športni gen; Gallo-
way, Janice: Clara in Walliams, David: Mihec milijarder.

Veliko knjižnih novosti

V knjižnici je bila od 4. do 14. maja na ogled razstava izdelkov, ki 
so jih pri izbirnem predmetu Likovno snovanje naredili učenci OŠ 
Medvode. "Poskušali smo zajeti vsa likovna področja, spoznati čim 
bolj zanimive tehnike in različne materiale," je ob odprtju razstave 
povedala učiteljica Mojca Pintar (na sliki levo).

peter košenina

medvode – Medvoški fotoklub Škloc v prostorih Centra starej-
ših Medvode razstavlja dela svojih članov. Na odprtju razstave 
v začetku maja so svoje fotografije predstavili prebivalcem cen-
tra in ob tem pripravili kratek kulturni program. Šklocarji razsta-
vljajo fotografije različnih žanrov, od pokrajinske fotografije do 
portretov, odvisno od tega, kateri žanr je posameznemu foto-
grafu bližje. »Vsaka fotografija na neki način kaže obraz člana, 
ki jo je posnel,« je na odprtju dejal Marko Kopač, predsednik 
fotokluba, ob tem pa še na hitro pojasnil razliko med lepo in 
dobro fotografijo. »Lepa fotografija je le lepa, dobra fotografija 
pa pove zgodbo,« je bil kratek. Razstava fotokluba Škloc bo v 
Centru starejših postavljena do 29. maja. 

šklocarji v centru starejših
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Program Klub Jedro 

Maj

Delovanje Zavoda KM Medvode omogočajo: Občina Medvode, Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport - Urad za mladino, MOVIT - NA Mladina, JSKD, Medijski sponzorji: Gorenjski glas, TV Medvode

DIALOG ZA OSNOVNOŠOLCE
četrtek, 21. 5. 2015, od 14:00 do 16:00

URICE ZA ZDRAVJE – ČAJANKA 
NA TEMO:

ZDRAVILNE RASTLINE
POMLADNO-POLETNEGA ČASA

četrtek, 21. 5. 2015, ob 18:00

Danes si bom ogledal 
predstavo Tribal Bizzare v Jedru

Jaz tudi

…Medtem v klubu Jedro

Babi, 
predstava se 

začenja!

Zgodi se nekaj 
nepredvidljivega…

Dame in 
gospodje, to je 
Metamorfoza Plesalke so sprejele 

mojo babico!?!

TRIBAL BIZZARE: METAMORPHOSA, 
PLESNA PREDSTAVA Z GOSTI

sobota, 23. 5. 2015, ob 21:00

Vsak ples je zgodba zase in ko plešemo, 
pozabimo na vse. Tribal Bizzare je temačna 
predstava v soju luči, kjer si upamo biti to, 
kar smo, in kjer smo to, kar hočemo biti. 

Vstopnina: 5eur

WHOLE PIECES OF SOUL: 
HOLISTIČNI PRISTOP K AVTIZMU

sobota, 16. 5. 2015 in nedelja, 17. 5. 2015, 
od 09:00 do 17:30

 Predstavitev igralne terapije za predšolske in mlajše 
šolske otroke. Seminar je namenjen staršem, strokovnim 

delavcem, študentom in vsem drugim, ki se kakorkoli 
srečujete z otroki, ki imajo avtizem. Seminar bo potekal 
v angleškem jeziku. Več informacij o projektu in obvezna 

predhodna prijava na: seminar.avtizem@gmail.com 
Vstop prost!

OTROŠKO-MLADINSKI CENTER BIVAK

vsak torek in četrtek od 14:00 do 17:00

Torki so namenjeni ustvarjanju in igranju, ob 
četrtkih izvajamo okrogle mize ter nudimo 

brezplačne inštrukcije matematike, 
fizike in angleščine.

 Kontaktne informacije: info@kmmedvode.si
Cena: brezplačno

PREDAVANJE O KAČJIH PASTIRJIH IN 
RAZSTAVA FOTOGRAFIJ S FOTOGRAFSKEGA 

NATEČAJA PISANI AKROBATI 2013

petek, 5. 6. 2015, ob 18:00

Vabljeni na predavanje Pisani svet kačjih pastirjev 
in ogled razstave Pisani akrobati. 

Vstop prost.

DOBRODELNI TEK: TEČEM MED VODAMI, 
ZAME, ZATE, ZA SPREMEMBE

sobota, 23. 5. 2015, ob 10:00

Dogodek organizirajo prostovoljci OŠ Preska pod 
mentorstvom Romane Franković. Registracija in 

ogrevanje na šolskem igrišču OŠ Preska ob 9:00, 
začetek teka ob 11.00. Med in po teku bo zabavni 
program in srečelov. Več informacij o dogodku in 

dobrodelnih prispevkih: 
romana.frankovic@guest.arnes.si

zavod
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De­lo­vni­čas:
Pon.–PeT.:­9.–18.­ure
so­Bo­Ta:­9.–12.­ure

oDKUPUJeMo­vse­­
vRsTe­ZlaTa

se­ško­va­c.­9
1215­Med­vo­de,­
tel.:­01/361­1694 

www.zlatarstvo-trtnik.si
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Samo LeSjak, FoTo: arhiv avtorja

Bogato in raznovrstno razstavno se-
zono 2014/2015 v Klubu Jedro zaklju-
čuje majska razstava avtorja Željka 
Stevaniča z naslovom Filmi v fotogra-
fiji. Stevanič se profesionalno ukvar-
ja s fotografijo že več kot dvajset let. 
Avtor po petnajstih letih, odkar je z 
razstavo gostoval v Medvodah, tokrat 
predstavlja svojo filmsko fotografijo, 
portrete oziroma utrinke s snemanj 

slovenskih filmov. "Redkokdo na po-
dročju fotografije danes pozna vlogo 
in delo fotografa na filmu, scenskega 
fotografa, set fotografa ali stand foto-
grafa, toda skoraj vsi pa smo tako ali 
drugače v stiku z rezultati njegovega 
dela. Na razstavi vidimo rezultate nje-
govega dela na filmu – fotografije, ki 
nam omogočajo hipni vpogled v film-
ski svet; v konkretnem primeru v svet 
sodobnejše slovenske filmske produk-
cije" je povedal Jan Babnik. 

Filmi v fotografiji
Fotografija iz filma Ruševine režiserja Janeza Burgerja

tiskarna I grafični studio I knjigoveznica

Barletova 4, 1215 Medvode, Slovenija
T: +386 1 362 52 00   F: +386 1 362 52 22

E: info@tiskarna.net

Sodobnost, Odtisnjena za Prihodnost!
SINCE 1967

www.tiskarna.net
Za vas izdelamo  
po naročilu:

knjige, brošure, revije,  
koledarje, plakate, letake,  
vizitke, mape, zloženke, 
vabila, kataloge, kuverte, 
bloke, dopise ...
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Petra ŠPur krek

Jagoda je zelena trajnica s tridel-
nimi listi ter dolgimi mladikami. 
Cveti od pomladi pa vse do konca 
avgusta. Jagode so zelo priljublje-
ne prebivalke vsakega vrta. Sadi-
mo jih lahko na prosto v obešanke 
ali pa v balkonska korita. Plodovi 
jagod so bogati z vitamini in mi-
nerali. Zanimivo pri jagodi je, da 
lahko uporabljamo tudi mlade li-
ste, ki jih uporabimo za pripravo 
čaja. Plodovi blagodejno vplivajo 
na črevesno floro, kosti, lase, kožo 
ter so odličen antioksidant. 
Poznamo vrtne jagode, gozdne 
jagode, viseče jagode ter pone-
srečeno imenovane 'jagode vzpe-
njavke', kar je bolj kot ne reklama 
trgovcev, saj v praksi vrtičkar ne 

dočaka njihovega samostojnega 
vzpenjanja. Vrtne jagode delimo 
na enorodne ter mesečne, pri tem 
enorodne delimo še na zgodnje, 
srednje in pozne sorte. Jagode 
sadimo spomladi ali pa od druge 
polovice avgusta pa vse do sep-
tembra. Matično rastlino lahko 
uporabimo za nadaljnje razmno-
ževanje. Sadike, ki jih kupimo 
spomladi v lončkih, rodijo še isto 
leto. Mesečnim jagodam je pripo-
ročljivo odtrgati prve cvetove, saj 
tako rastlino pripravimo, da se 
boljše ukorenini. Jagod ni pripo-
ročljivo saditi na mesto, kjer so 
predhodno rasli paradižnik, pa-
prika, kumare ter krompir. Naj-
boljši sosedi jagodam v zelenjav-
nem vrtu so por, špinača, čebula 
ter česen. Jagode je priporočljivo 

Jagoda
Jagoda cveti od pomladi pa vse  
do konca avgusta. Je zelo priljubljena  
prebivalka vsakega vrta. 

zamenjati na vsake tri do štiri leta, saj te rastline 
oslabijo. Rade imajo gnojenje s kompostom ali pa 
s posebnim sadjarskim gnojilom za jagodičevje. 
Najbolj pogoste bolezni so siva plesen, pepelovka, 
listna pegavost. Škodljivci so uši, pršice ter jago-
dov cvetožer. Jagode so tudi odličen vir vitamina 
K, joda, kalija, vlaknin, magnezija, bakra ter vita-
mina B5 in B6. Ščitile naj bi možgane in upočasni-
le njihov proces staranja, povečevale zmožnosti 
učenja in izboljšale gibalne sposobnosti, pomaga-
le pa naj bi tudi pri Alzheimerjevi bolezni.
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Odpiralni čas: od ponedeljka do petka  
od 8. do 19. ure, ob sobotah od 8. do 13. ure.

VSE ZA VRT  
IN POLJE

 balkonsko  
cvetje  

in strukturne  
rastline

 sadike trajnic  
in enoletnic

 sadike  
zelenjave,  
dišavnic

 ekološki  
pripravki za  

varstvo rastlin

vabe za 

polže
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Sp. Pirniče 42, 1215 Medvode
www.okolica-bilban.si, info@okolica-bilban.si
GSM: 031/230-347 – Primož  
041/506-584 – Vinko

	 	Vzgoja ter prodaja vseh vrst okrasnih rastlin za 
balkone in vrtove - s tem oglasom 10% popust

	 Urejanje	vrtov
	 	Urejanje	dvorišč	z	možnostjo	asfaltiranja	ali		

polaganja	tlakovcev
	 	Montaža	ter	prodaja	vseh	vrst	vrtnih	ograj	ter	vrat		

na	daljinski	pogon
	 Strojne	storitve	z	gradbeno	mehanizacijo

	 	pri nas kupljeno balkonsko cvetje sadimo  
v naša ali vaša korita brezplačno

Medvode – V mesecu maju in juniju je čas poleganja mladičev sr-
njadi. Lovska družina Šmarna gora naproša vse lastnike psov, da 
imajo svoje štirinožne prijatelje na povodcih ter s tem pripomorejo, 
da psi ne vznemirjajo mladičev srnjadi. Če najdete pritajenega mla-
diča srnjadi, se ga ne dotikajte, temveč mirno odidite, pravi Leon 
Merjasec iz LD Šmarna gora. Naprošajo tudi kmete, da v času ko-
šnje trave poskušajo paziti na pritajene živali, ki se skrivajo pred 
plenilci. Ponujajo nekaj rešitev za samo košnjo, ki ponazarjajo so-
bivanje kmeta, kmetijske tehnike in prosto živečih živali. "Posledi-
ce nepravilnega načina košnje so, da se divjad zaradi učinka prita-
jitve ali drugih vzrokov zadrži v središču košne površine. Sledi njen 
neizogiben konec," pojasnjuje Merjasec in doda še nekaj stavkov o 
rešitvah: "Začetek košnje naj bo v sredini travnika in nadaljevanje 
proti njegovemu robu. Divjad se umika iz središča košnje proti pro-
stim in varnim površinam. Eden od načinov košnje travnika večjih 
površin je razdelitev površine in mozaična košnja. Pri košnji trav-
nika ob prometni cesti pa začnemo kositi ob cesti, da ima divjad 
možnost umika proti sredini travnika, in ne na cestišče."

Bodite pozorni na mladiče srnjadi

MAJA BERTONCELJ

Marješka Pehta je v medvoški občini dobro poznana. V tej 
vlogi je Vanja Ločniškar iz Žlebov, ki že vrsto let dopolnjuje 
svoje znanje o zdravilnih rožicah. Za aktualen nasvet in 
recepte jo bomo odslej vsak mesec povprašali tudi v Soto-
čju. Za ta mesec svetuje, da se odpravimo v gozd po mlade 
vršičke: smrekove, pa tudi jelkine in borove. Nabirati jih 
moramo v suhem vremenu. Iz njih lahko naredimo sirup, 
ki ga bomo potrebovali ob prehladnih obolenjih. Pehta 
pravi, da iz smrekovih vršičkov, če jim dodamo žganje, 
lahko naredimo tudi odličen liker.

RECEpT: siRup iz sMREkOvih vRšičkOv

V kozarec za vlaganje izmenjaje nalagamo plast sladkorja in 
plast vršičkov. Začnemo in končamo s sladkorjem. Kozarec 
zapremo s pokrovčkom in postavimo na sonce. Ko se sladkor 
nekoliko stopi, vsebino premešamo, da se sladkor ne sprime 
v trde kepe. Vsebina se zmanjša na dve tretjini, zato lahko 
naknadno dodamo še nekaj plasti sladkorja in vršičkov. Na 
soncu pustimo vsaj en mesec. Nato vsebino precedimo (lah-
ko preko zelo gostega cedila ali pa na cedilo damo gazo) v 
temne stekleničke in hranimo na hladnem. Uporabimo rjavi 
sladkor. Še bolj zdravilen pa je z uporabo medu. Postopek je 
enak, vendar kozarcev ne postavimo na sonce, ker se med ne 
sme preveč ogreti, da se ohranijo vse zdravilne sestavine. Če 
ni dovolj sonca oz. toplote, si lahko pomagamo tudi s pečico. 
Iz ostankov po ožemanju lahko naredimo smrekovo žga-
nje. Ostanke damo nazaj v kozarec in prelijemo z žganjem. 
Postavimo v temen prostor še za tri tedne do enega mese-
ca, ponovno precedimo skozi gazo, pretočimo v steklenice, 
damo v hladilnik in postrežemo ohlajeno. Zelo dober je čaj 
z dodatkom tega žganja. 
Marješka Pehta bralcem za konec dodaja še en nasvet: ku-
pite ognjičevo seme in ga posejte v domači vrt. V eni izmed 
prihodnjih številk nam bo Pehta povedala recepte za pri-
pravke iz te enoletne zdravilne rastline. 

PO NASVET K MARJEŠKI PEHTI

V gozd po vršičke

Prišel je čas vršičkov.

smlednik – V Smledniku bo na Trgu sv. Urha jutri, 16. maja, z 
začetkom ob 17. uri potekala tradicionalna prireditev Flancanje. 
Organizatorji so Društvo za ustno zgodovino, Turistično društvo 
Smlednik in KUD Smlednik. Prireditev bodo z nastopom obogatili 
domači ustvarjalci: pevski zbor Smleški žarek in otroška folklorna 
skupina iz KUD-a Oton Župančič iz Sore. M. B.

Na izmenjavo flanc
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maja bertoncelj

Pirniče – "Lepo se je bilo vrniti, čeprav kakšnega domotožja 
v teh mesecih nisem imel. Doma kot zgradbe niti nisem 
pogrešal, sem pa pogrešal domače, prijatelje," je začel po-
govor Pirničan, ki bo 1. junija dopolnil dvajset let. Pogovar-
jala sva se prejšnjo sredo, trenutno pa je na reprezentanč-
nih pripravah na Ptuju.

 Kakšnih je bilo teh devet mesecev v Združenih drža-
vah Amerike?
"Predvsem v znamenju študija in plavanja. Kar veliko te-
kem imam za seboj, veliko izkušenj. Drugače razmišljam, 
veliko bolj se trudim in sem osredotočen na cilje. Naredil 
sem prvi letnik, katero smer študija bom izbral, pa se še 
nisem odločil. Vse gre kot po maslu. Odhod od doma je bil 
zame kar velik korak. Nisem vedel, kam se podajam. Za to 
fakulteto sem se odločil v zadnjem trenutku, kot bi igral 
na lotu. In sem zadel. (smeh)" 

 Kako je potekal tvoj dan?
"Vsak drugi dan je enak. Na teden imamo tri jutranje tre-
ninge. Vstati sem moral ob 5.20, biti ob 5.45 na bazenu. Živel 
sem v študentskem domu, tako da sem imel do bazena pet 
minut hoje. Trening sem imel do 7.30, potem je bila šola, 
takoj po šoli pa drugi trening od 15. do 17. ure. Dva do trikrat 
tedensko sem šel takoj po treningu še v fitnes. Do večera 
sem imel kar natrpan urnik. Za zdravo hrano je bilo po-
skrbljeno v športnem kompleksu. Sam nisem mogel kuhati, 
ker v študentskem domu nismo imeli kuhinje. Za naslednje 
leto se selim v apartma, kjer bom imel tudi kuhinjo in bom 
lahko kuhal sam. Sem pa imel srečo, da se je moj sostano-
valec odselil prvi teden, ko sem prišel tja, tako da sem bil v 
sobi sam."

 Kakšna je univerza, samo mesto?
"Kampus je sredi mesta Cookeville. Univerza Tennessee 
jim je najpomembnejša. Študij je na zelo visokem nivoju. 
Tudi športni rezultati so vsako leto boljši. Kar se plava-
nja tiče, naslednje leto našo šolo vidim med najboljšimi 
petimi. Tudi v drugih športih smo uspešni, na primer v 
ameriškem nogometu so bili letos med najboljših pet. Na 
univerzi sem edini Slovenec."

 Si se kaj spremenil?
"Mami mi ni še nič rekla, vrstniki tudi ne. Malo sem se 
verjetno, ne pa veliko."

 Kakšne imaš sedaj načrte?
"V Sloveniji bom ostal do konca maja, potem se bom vrnil 
v ZDA, kjer bom treniral do svetovnega prvenstva v Kazanu 
in zraven delal še šolo. Domov bom znova prišel predvido-
ma avgusta."

 V plavanju si naredil velik napredek. 
"Glede na lansko krizo, ko sem se pripravljal na maturo 
in se je to poznalo tudi pri treningih, saj nisem bil toli-
ko osredotočen na plavanje, sem zelo napredoval. Končno 
sem izboljšal osebni rekord na 50 in 100 m prsno, izpolnil 

Na omarici ima olimpijske kroge
Plavalec Peter John Stevens se je po devetih mesecih vrnil iz Združenih držav 
Amerike, kjer študira in trenira: "Odločitev za selitev je bila kot zadetek na lotu."

Peter John Stevens bo mesec maj preživel v Sloveniji.

B-olimpijsko normo, ki pa ne bo zadoščala, saj je tu še Damir 
Dugonjič in bom moral plavati A-normo. Računam, da bi jo 
moral odplavati to poletje ali vsaj do zime. Na 100 m prsno mi 
do tega sicer manjka sekunda in pol, a mislim, da bi moral 
normo z lahkoto odplavati. Posvečam se samo prsnemu slo-
gu in veliko sem spremenil tudi tehniko plavanja."

 Kakšni so cilji?
"Letošnje svetovno prvenstvo, kjer bom nastopil na 50 m prsno. 
Hitrost sem vedno imel. Računam na finale, za kaj več bomo 
pa videli. Po prvenstvu bom šel verjetno na tekmo svetovnega 
pokala, da bi se uvrstil na evropsko prvenstvo v 25-metrskih 
bazenih. Naslednji cilj pa so seveda olimpijske igre. Ne želim 
tja samo iti, moj cilj je biti tudi konkurenčen. Najboljši scenarij 
bi bil, da bi bila oba z Damirjem uspešna. Cilj mi ga je prema-
gati. Doslej ga še nisem. Sem sedem let mlajši in mi tudi na 
manj pomembnih tekmah še ne pusti, da bi bil spredaj. Ta te-
den sem nameraval iti k njemu na trening v Ravne, a ker sem 
imel zaradi časovne razlike krizo s spanjem ponoči in sem bil 
utrujen, nisem šel." 

 Olimpijske igre so velika motivacija?
"V Ameriki sem se naučil, da si moraš vedno postaviti cilj. Na 
omarico sem nalepil olimpijske kroge. Ko mi ne gre, pogle-
dam tja in dobim motivacijo za naprej." 
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Maja Bertoncelj

Medvode – V Športni dvorani Medvode 
se je v nedeljo s finalnimi obračuni kon-
čal badmintonski turnir svetovne seri-
je FZ Forza Slovenia International 2015. 
Tekmovali so tudi badmintonisti iz klu-
ba organizatorja, Badminton kluba Med-
vode. Posamično je bila najbolj uspešna 
Ana Marija Šetina, ki se je skozi kvalifi-
kacije uvrstila na glavni turnir, kjer jo 
je v prvem krogu izločila kasnejša fina-
listka Mia Blichfeldt z Danske, aktualna 
mladinska evropska prvakinja. Poleg nje 
je prvo ime kluba Miha Ivanič.

 Se lahko na kratko predstavita?
Ana Marija: "Obiskujem prvi letnik 
pedagoške fakultete, stara sem 19 let, 
doma iz Pirnič, badminton treniram od 
prvega razreda."
Miha: "V kratkem bom dopolnil 17 let, 
sem dijak 2. letnika športnega oddel-
ka Gimnazije Šentvid. Z badmintonom 
sem začel v 1. razredu osnovne šole."

 Kakšni so bili cilji za domači turnir v 
Medvodah?
Ana Marija: "Cilj je bil priti v glavni del 
turnirja med posameznicami, kar mi je 
uspelo. Nasprotnica je bila težka in že-
lela sem vzeti vsaj en set. Z nastopi sem 
zelo zadovoljna."
Miha: "S posamično tekmo ne morem 
biti zadovoljen. Sem bil kar malce razo-
čaran. Na članskih turnirjih mi je težko 
postavljati cilje, ker sem toliko mlajši. 
Vedno si zadam za cilj čim boljšo igro."

 Dosedanji uspehi?
Ana Marija: "Članska državna prvakinja 
v dvojicah za leto 2014, kar mi največ po-
meni. Letos sva bili tretji, prav tako sem 
bila tretja med posameznicami, v Avstri-

ji sem prišla v glavni del močnega tur-
nirja, sem državna prvakinja posamično 
v vseh mlajših kategorijah. Teh naslovov 
ne štejem več." 
Miha: "Izpostavil bi lansko peto mesto na 
kadetskem evropskem prvenstvu, na kar 
sem najbolj ponosen, saj je to eden izmed 
boljših rezultatov za slovenski badmin-
ton." 

 Letošnji cilji?
Ana Marija: "Sezone je konec, za priho-
dnjo, ki se začne avgusta, pa so cilj uvr-
stitve v glavni del turnirja in da bi zma-
gala vsaj še eno kolo."
Miha: "Za naslednjo sezono so cilji kar 
visoki. Prehajam med mladince. Upam, 
da bom sezono zaključil med najboljših 
pet na evropski mladinski lestvici in med 
dvajset najboljših na svetovni mladinski 
lestvici." 

 Cilji v badmintonu?
Ana Marija: "Da bi v dvojicah s Katarino 
Beton na svetovni lestvici prišli med sto 
najboljših, in tudi posamično si želim 
med sto. Uvrstitev na olimpijske igre je 
težko dosegljiva, saj je konkurenca veli-
ka. Želja je, a bo težko."
Miha: "Kratkoročni cilj je medalja na 
mladinskem evropskem prvenstvu. Med 
člani pa bo glavni cilj kvalifikacije za 
olimpijske igre. To so moje sanje. Naj-
bolje bi bilo čim prej, bolj realno je leto 
2024."

 Vajine prednosti in slabosti? 
Ana Marija: "Moje prednosti so hitri 
udarci, najboljši je rezana krajšana, sla-
bost pa verjetno kondicija."
Miha: "Dobre lastnosti bi rekel samoza-
vest, včasih tudi malce pretirana, kar me 
včasih zna pokopati, sem prehiter, teh-
nično pa mislim, da sem kar dovršen. 

Bolj mi manjka hitrost, moč in včasih 
glava. Večje probleme imam na članskih 
turnirjih, kjer so nasprotniki močnejši, 
bolj izkušeni. Včasih preveč pričakujem 
od sebe."

 Kako bi v igralskem smislu opisala 
drug drugega?
Ana Marija: "Miha je zame eden izmed 
boljših tehničnih igralcev v Sloveniji. 
Zelo lepo ga je gledati, ko igra. Na igrišču 
je zelo samozavesten."
Miha: "Ana Marija ima potencial, je teh-
nično dobra igralka, kot vsi pa potrebuje 
še izkušnje."

 Miha, na plakatih te spremljamo kot 
mladega upa 2015. Bil si izbran med 
prejemniki finančnih sredstev.
"Všeč mi je, da sem bil izbran že med dvaj-
set mladih upov, da sem vsaj nekje viden, 
ker je badminton medijsko zelo slabo po-
krit. Vesel sem, da sem bil potem izbran 
tudi med prejemnike sredstev. S tem bom 
lažje izpeljal sezono in bolj vnaprej določil 
turnirje, na katerih bi nastopil. Finančno 
breme je trenutno namreč na starših." 

Ana Marija  
in Miha,  
medvoška  
badmintonista
Pogovarjali smo  
se z Ano Marijo Šetina 
in Miho Ivaničem, 
najboljšima medvoškima 
badmintonistoma.

Ana Marija Šetina in Miha Ivanič sta badminton začela trenirati v prvem razredu.
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031 669 888

 KLIMATSKE NAPRAVE 
TOPLOTNE ČRPALKE
dobava - montaža - servis
Rakovnik 2, 1215 Medvode
info@mojaklima.si
www.mojaklima.si
www.klimatske-naprave.eu

EKO 

SUBVENCIJE

O klimi začnemo razmišljati takrat, ko nam je 
že prevroče. Na žalost nas je večina takih, ki 
vsako poletje znova sami sebi obljubimo, da 
je to zadnja vročina brez klimatske naprave v 
stanovanju. In potem pride drugo poletje in 
mi smo spet brez. 
Letos ne bomo prepozni. Najprej nekaj na-
svetov, ki nam jih ponujajo iz podjetja Peral 
iz Rakovnika. Če klimo že imate, potem ne 
pozabite na redni letni pregled in servis. Pe-
ral priporoča servis, da bi ne bili slabe volje 
takrat, ko jo najbolj potrebujemo. S servisom 
ali samo pregledom bomo zagotovili brez-
hibno delovanje v času poletja, ko je obre-
menitev največja. Porabili manj energije, saj 
neočiščen toplotni izmenjevalec zmanjšuje 
moč klimatske naprave. Zaradi rednega či-
ščenja, menjave filtrov bomo dihali boljši 
zrak. Klimatska naprava bo dosegala maksi-
malne izkoristke. Osnovni redni letni servis 
klimatske naprave zajema čiščenje, izpihova-
nje in dezinfekcijo notranje in zunanje enote, 
kontrolo, čiščenje ali zamenjavo prašnega, 
elektrostatičnega, bio in plazma filtra, kon-
trolo zadostne količine plina v sistemu in po 
potrebi dodajanje, kontrolo hladilnega siste-
ma, delovanje elektro regulacije, čiščenje in 
preizkus odvoda kondenza ter preizkus de-

Bodimo pripravljeni, še preden nam bo prevroče
lovanja klimatske naprave. Cene osnovnega pregleda se gibljejo okoli trideset evrov in ne 
vključujejo filtrov, rezervnih delov in morebitnega dodajanja plina.
Če ste med tistimi, ki so se že odločili, da brez klime ne bodo čakali na poletje, pa v Peralu 
svetujejo, da se z njimi pogovorite, preden se odločite za nakup. Ni nujno, da rabite najzmo-
gljivejšo, največjo, najboljšo klimo, da bi zagotovo ostali ohlajeni. Mogoče pa za vaš prostor 
zadostuje nekaj srednje malega, poceni in zelo uporabnega. Med našimi bralci smo povpra-
ševali, kakšne so njihove izkušnje, in večina jih je prikimala ob dejstvu, da so bili prijetno 
presenečeni, ker so jim strokovnjaki svetovali pravilno napravo, primerno njihovem stano-
vanju, in da je bila cena vsega skupaj zelo prizanesljiva njihovim denarnicam. Kaj naj bi to 
pomenilo? To pomeni, da ob pravilnem svetovanju, strokovni montaži in dobro prebranih 
navodilih lahko dobite točno to, kar rabite vi in vaš bivalni prostor. Veliko dejavnikov vpliva 
na pravo odločitev, zato je najbolje, da se o tem pogovorite s strokovnjakom. Peral je prav 
gotovo pravi naslov za to.
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Maja Bertocelj, FOTO: Peter KoŠeNINa

Smlednik – Ob dnevu upora proti okupatorju je Turistično dru-
štvo Smlednik priredilo tradicionalni Pohod po poteh spomi-
nov in prijateljstva. Pohodniki so se zbrali pred vodnim zaje-
tjem na poti na Stari grad. Pot jih je vodila do Skaručne in nazaj 
do Starega gradu, kjer je ob hrani in pijači sledilo druženje. 
Tokratnega pohoda se je udeležila tudi gostja iz Rusije Elena 
Tolmacheva - Kastelic, ki je med drugim povedala: "Pohod je bil 
zabaven in poučen. Zbralo se je veliko ljudi, prevzeti z mislijo 
in duhom spominov na dogodke pred sedemdesetimi leti. Pot 
je bila dolga, a se mi je zdela kot en čudovit trenutek. Bila sem 
polna energije in veselja. To je tisto, kar da dobra družba." 

Pot spominov in prijateljstva
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Zgornja Senica 46, 1215 Medvode
T: 01/ 3613 107, 041 667 335
e-pošta: avto.pelko@gmail.com

 avto servis  avto klime  avto diagnostika
 vulkanizerstvo  hramba pnevmatik
 nadomestna vozila  popravila na terenu 
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Tacen – V organizaciji Zavoda za šport in turizem Medvode je 
6. maja na stadionu policijske akademije v tacnu potekalo ob-
činsko prvenstvo v atletiki za osnovne šole občin Medvode in 
Vodice. to je najbolj množično občinsko šolsko športno tekmo-
vanje. nastopilo je 360 tekmovalcev, ki so se glede na starost 
merili v troboju (tri discipline), na malem atletskem pokalu (šest 
disciplin), najstarejši pa na velikem atletskem pokalu (osem di-
sciplin). najboljši po posameznih kategorijah so se uvrstili na 
področno prvenstvo, ki bo 25. maja v Domžalah. na občinskem 
prvenstvu je tekmovalo največ učencev iz oš preska, ki so osvo-
jili tudi največ medalj. M. B.

Tekomovali v atletiki

maja berToncelj

Medvode – Šahisti Šahovskega kluba Medvode se v kletnih 
prostorih občine zbirajo ob ponedeljkih in petkih. Udeležu-
jejo se tudi tekmovanj. "Letos smo se prijavili na razpisano 
tekmovanje v drugi Ljubljanski ligi, ki je potekala od 8. janu-
arja do 26. marca. V ligi je nastopalo šest ekip, z vsako smo 
igrali doma in v gosteh. Skupno je bilo deset kol. Ekipa igra 
s štirimi igralci, ker pa smo se menjavali, je igralo osem na-
ših članov," je povedal Anton Miklič, predsednik Šahovskega 
kluba Medvode, ki ima v svojih vrstah tako mlade kot tudi 
starejše, ženske in moške. Najstarejši ima 91 let. To je Franc 
Cedilnik z Verja. 

Zaključni turnir je bil 9. aprila na Šahovski zvezi v Ljubljani. 
Šahovski klub Medvode je za osvojeno drugo mesto dobil pri-
znanje in pokal, posamezniki pa še medalje: za najboljšo prvo 
desko Janez Ješe iz Mednega, Anton Pelko iz Sp. Senice za naj-
boljše drugo mesto na drugi deski, Ibrahim Kadirič iz Preske 
pa za najboljšo četrto desko. Od mladih igralcev kluba se je 
Urban Nosan 13. marca udeležil turnirja mladih igralcev v Kra-
nju in v kategoriji do devet let osvojil prvo mesto. 

Medvoški šahisti  
uspešni na tekmovanjih
Njihov najstarejši član ima 91 let.

Medvoški šahisti so uspešni tudi na tekmovanjih.

V teniškem klubu Spin Medvode imajo veliko mladih igralcev,  
za katere skrbijo štirje trenerji, tudi kondicijski.

maja berToncelj

medvode – Člani teniškega kluba Spin Medvode so se razvese-
lili lepega vremena. od aprila trenirajo in tekmujejo na zunanjih 
igriščih."Sezono na prostem smo začeli 6. aprila. V klubu imamo 
74 tenisačev, 40 registriranih igralcev, in pozimi imamo pod ba-
lonom eno igrišče, na katerem lahko tudi tekmujemo. treninge v 
športni dvorani imamo lahko le za mini in midi tenis in za rekre-
acijo. naša velika želja je, da bi imeli balon z dvema igriščema, 
kar bi pripomoglo tudi k bolj kvalitetnemu treningu. Zanimanje 
za tenis je, škoda, ker imamo pozimi tako slabe pogoje, da se 
igralci v starejših kategorijah odločijo za odhod v druge klube. V 
poletni sezoni so pogoji sprejemljivi, bi si pa želeli infrastruktu-
ro, ki bi omogočala organizacijo kakšnega turnirja," je uvodoma 
povedal Domen knez, predsednik teniškega kluba Spin Medvo-
de.
Za njimi je uspešna tekmovalna zimska sezona, v kateri so se 
izkazali predvsem Meta Marenk, taj Dolenc, Mario španić, katja 
Hrkač, andraž rozman, Vanja Joksovič in Job Japelj. S tekmovanji 
so v slovenski ligi že začeli tudi na prostem. V skupni kategoriji 
deklic in dečkov do 12 let imajo edini dve ekipi v ligi, dekleta 
igrajo ligo do 14 let, tudi do 18 let, prvo ligo igrajo članice in letos 
znova po dolgih letih člani. V Medvodah boste tako lahko spre-
mljali kvaliteten tenis. Člani z ligo začnejo septembra, cilj pa je 
obdržati se med najboljšimi.

Tenisači izpod balona na prosto
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Iz Kia Motors Europe sporo-
čajo, da so pred kratkim pro-
izvedli dvomilijonto vozilo, 
proizvedeno v Evropi od leta 
2006, ko so zgradili evropsko 
tovarno.Kiina slovaška tovar-
na, njihova edina evropska 
in hkrati ena najsodobnejših 
na svetu, ima kar 56-odstotni 
delež pri Kiini evropski pro-
daji. V tej tovarni proizvajajo 
vse tri različice družine cee’d 
(kombilimuzinski cee’d, ku-
pejevski pro cee’d in kara-
vanski sportswagon), model 
sportage, ki je znamkin naj-
bolje prodajan model v Evro-
pi, enoprostorca vengo ter 
dirkalno nastrojena cee’d GT 
in pro cee’d GT, Kiina prva vi-
sokozmogljiva modela. Jubi-
lejno dvomilijonto vozilo, ki je 

zapeljalo iz žilinske tovarne, 
je bil športni kia pro_cee’d GT 
v kovinski beli barvi ‘Deluxe 
White’. Tako vozilo kot mo-
tor sta bila proizvedena v tej 
tovarni. Vozilo je namenjeno 
belgijskemu kupcu, prejel ga 
bo v nekaj dneh.
Kia je lansko leto v slovaški 
tovarni proizvedla več kot 
323.000 vozil in 493.000 mo-
torjev (Kia proizvaja tudi mo-
torje za sestrski Hyundai), kar 
predstavlja novi proizvodni 
letni rekord tega korejskega 
giganta. Od leta 2006, ko se 
je začela proizvodnja v Žili-
ni, družina cee’d predstavlja 
polovico vseh proizvedenih 
vozil, sledita ji sportage in 
venga. Kie, ki prihajajo iz te 
tovarne, prodajajo na kar 76 
trgih – veliko večino predsta-
vljata Evropa in Rusija. 

Kia osvaja Evropo
Naredila je že dva milijona vozil v Evropi.

Zbiljska cesta 5, Medvode 

www.avto-stekla.si

www.suzuki.si

SVOBODA NA DOSEGU

Kombinirana poraba goriva in izpusti CO2
0,00017-0,00027 g/km, število delcev: 0,01-0,05 E11/km. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije onesnaževal zunanjega 
zraka iz prometa pomembno prispevajo k poslabšanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter 

2 iz novih osebnih vozil najdete v Priročniku o varčni porabi goriva in emisijah CO2, ki ga 
lahko brezplačno pridobite pri pooblaščenem SUZUKI partnerju in na spletni strani www.suzuki.si. 
Slike so simbolične.
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www.avto-lusina.si

AVTO LUŠINA, d.o.o.
Gosteče 8, 4220 Škofja Loka

Tel.: 04 50 22 000 

PREIZKUSITE GA V NAŠEM SALONU!



M. C.

Opel sporoča, da so zagnali nov center 
za hitro rezkanje, v katerem bodo na-
stajali prototipi novih avtomobilov in 
študijska vozila. Opel je v najsodobnej-

šo napravo za rezkanje in posodobitev 
zgradbe vložil pet milijonov evrov. Iz-
jemen dizajn je bistvo znamke Opel. 
To potrjujejo tudi naložbe v najnovejše 
tehnologije. Z njihovo pomočjo bodo nji-
hove zamisli udejanjili z večjo osredoto-
čenostjo, hitreje in natančnejše. Tehno-
loško napreden stroj za hitro rezkanje 
občutno skrajša čas razvoja avtomobila. 
Dizajnerske modele je mogoče izdelati 
v kratkem času, v različnih velikostih, 
vključno z dizajnerskimi detajli in na-
tančnim povzemanjem proporcev. Ra-
čunalniško voden petosni stroj za rez-

kanje deluje s hitrostjo do 60 metrov na 
minuto. Z izjemno kakovostjo in na-
tančnostjo zmore ustvariti najbolj kom-
pleksne oblike. Z njim je mogoče obde-
lati različne materiale različnih trdot, 
od aluminija do pleksi stekla in plastik 
najrazličnejše trdnosti. 
Opel Design Center v Rüsselsheimu se 
kot prvi tovrstni center evropske avto-
mobilske industrije postavlja z bogato, 
več kot petdesetletno zgodovino. Kot prvi 
svoje vrste v evropski avtomobilski indu-
striji je pritegnil avtomobilske oblikoval-
ce z vseh koncev sveta. 
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  prodaja in odkup  
rabljenih vozil

  vozila z garancijo
  prepisi vozil
  zavarovanje vozil

Gorenjska c. 12,  
Medvode
Tel./faks: 01/36-11-601
GSM: 041/330 578
www.avtomedvode.com
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laktom.doo@gmail.com

Visokotehnološka oprema za Opel
Z novimi naložbami  
v Rüsselsheimu  
Opel postavlja temelje 
za avtomobilski dizajn 
prihodnosti.

REZERVIRAJTE TESTNO VOŽNJO ŠE DANES

 VEČ NA WWW.NISSAN.SI

NOVI NISSAN JUKE
S 5-LETNIM JAMSTVOM 

 ŽE ZA 13.490 €

REZERVIRAJTE TESTNO VOŽNJO ŠE DANES

 VEČ NA WWW.NISSAN.SI

NOVI NISSAN JUKE
S 5-LETNIM JAMSTVOM 

ŽE ZA 13.490 €

AROUND VIEW 
MONITOR S  
4 KAMERAMI

VARNOSTNA 
TEHNOLOGIJA
SAFETY SHIELD

NAVIGACIJSKI
SISTEM NISSAN
CONNECT

Kombinirana poraba goriva: 4,2–7,4 l/100 km. Emisije CO2: 109–169 g/km. Emisijska stopnja: Euro5b, Euro6. Emisije NOx: 0,0038–0,176 g/km. 
Emisije trdnih delcev pri dizelskih motorjih: 0,0001 g/km. Št. delcev pri dizelskih motorjih: 5,59x10^11. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši 
toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno prispevajo k poslabšanju kakovosti 
zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov. 
 
Oglaševana cena velja za Nissan Juke 1,6 16 v Visia, cena po ceniku je 15.040 EUR, z upoštevanim popustom 1.550 EUR in DDV. Brezplačno 5-letno jamstvo velja ob nakupu novega osebnega vozila z Nissan Financiranjem. 
5 let jamstva obsega 3 leta tovarniške garancije ter podaljšano jamstvo za 4. in 5. leto oz. za 100.000 km, karkoli se zgodi prej. Pooblaščeni uvoznik: Renault Nissan Slovenija, d. o. o., Dunajska 22, 1001 Ljubljana.

LETAK_QQ+JUKE_A5_280115_KONCESIONAR.indd   1 04/02/15   15:39
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Avtohiša Malgaj, Tržaška 108, 1000 Ljubljana, tel.: 01 2000 627
www.nissan.avtohisamalgaj.si
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Petek, 15. 5. 2015 • Kulturni dom Pirniče, ob 19. uri 

KONCERT MANCE IZMAJLOV 

KUD Pirniče, T: 36 14 346, predprodaja v TIC Medvode,  
E: turizem@medvode.info 

Petek, 15. 5. 2015 • Zg. Senica 2, Medvode, od 19. do 20. ure 

FOTO - VIDEO PREDSTAVITEV: LITVA Z LEONARDO DA VINCI  
PROJEKTOM MOBILNOSTI 

KD Sejalec umetnosti, Prijave: T: 041 511 147, E: agata.trojar@gmail.com  

Sobota, 16. 5. 2015 • Trg s v. Ur ha Smlednik, o b 17. u ri                                                                                       

FLANCANJE                                                                                                                         

Društvo za ustno zgodovino, TD in KUD Smlednik, T: 041 568 276

Sobota, 16. 5. 2015 • Zbor izletnikov pred BC Medvode

Mladinski odsek: GOLICA /1835 m/ Karavanke

Planinsko društvo Medvode, Prijave: 041 873 514,  
W: www.planinskodrustvo-medvode.si

Sobota, 16. 5. 2015 • Rojstna hiša Jakoba Aljaža, Zavrh 2, od 9. do 13. ure

Ustvarjalna delavnica: IZDELOVANJE – VEZENJE SLOVENSKE PEČE 

KUD JaReM, T: 041 384 098, 051 212 235, E: kud.jarem@gmail.com  

Sobota, 16. 5. 2015 • Pastoralni dom Preska, ob 20. uri 

Dobrodelni koncert: VEČER FILMSKIH PESMI

UPZ OŠ Preska, T: 051 660 600 

Sobota, 16. 5. 2015 • Zg. Senica 2, od 15. do 17. ure 

KUHAJMO KOT STARE MAME – LOŠKA MEDLA IN ŠE KAJ 

KD Sejalec umetnosti, Prijave: T: 041 511 147, E: agata.trojar@gmail.com

Sobota, 16. 5. 2015 • Zg. Senica 2, od 16. do 18. ure 

Delavnica vezenja: ZLATI ČELNIK KOT DEL POKRIVALA K ŽENSKI  
NARODNI NOŠI 

KD Sejalec umetnosti, Prijave: T: 041 511 147, E: agata.trojar@gmail.com 

Torek, 19. 5. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 17. u ri                                                                                           

PRAVLJIČNA URA Z USTVARJALNO DELAVNICO ZA OTROKE  
OD ČETRTEGA LETA DALJE                                                   

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Torek, 19. 5. 2015 • Zg. Senica 2, od 19. do 20. ure 

Okrogla miza: VALENTIN SEVER, LJUDSKI PESNIK IZ PUŠTALA PRI ŠKOFJI 
LOKI in JE LOŠKO ROVTARSKO NAREČJE ŠE PREPOZNAVNO?

KD Sejalec umetnosti, Prijave: T: 041 511 147, E: agata.trojar@gmail.com 

Sreda, 20. 5. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 19.30                                                                                          

RAZISKOVALNA NALOGA – VANESA BEZLAJ: PTICE MEDVOŠKE OKOLICE                                                                                                                         

OŠ Preska, T: 36 29 967, E: mira.kuzm@guest.arnes.si 

Sreda, 20. 5. 2015 • Sejna soba Občine Medvode, ob 18. uri

DELAVNICA ZA PRIPRAVO STRATEGIJE LOKALNEGA RAZVOJA  

S PODROČJA TURIZMA, NARAVNE IN KULTURNE DEDIŠČINE ZA LOKALNO 
AKCIJSKO SKUPINO 
RRA LUR, T: 30 61 905, E: las@ljubljana.si 

Četrtek, 21. 5. 2015 • Knjižnica M edvode, o b 1 8. u ri                                                                                           

KNJIŽNI VEČER NA SOTOČJU S TILKO JAMNIK IN NAGRADNO ŽREBANJE ZA 
SODELUJOČE PRI BRALNI ZNAČKI ZA ODRASLE BEREMO NA SOTOČJU                                                                                                                                         
Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Četrtek, 21. 5. 2015 • Kulturni dom Medvode, ob 20. uri                                                                     
PREMIERA KOMEDIJE HRUP ZA ODROM                                                                                      

KUD Fofité, T: 041 298 485, E: jure.galicic@gmail.com

Četrtek, 21. 5. 2015 • Rojstna hiša Jakoba Aljaža, Zavrh 2, ob 19. uri 

LITERARNI VEČER POD ALJAŽEVO TRTO: PREDSTAVITEV KNJIGE JURIJA 
MARUSSIGA SI TO TI, MAMA
KUD JaReM, T: 041 384 098, 051 212 235, E: kud.jarem@gmail.com  

Četrtek, 21. 5. 2015 • Višnarjeva u lica, od 1 9.30 do 2 1.30                                                                                        

ENERGIJSKE IN MEDITACIJSKE TEHNIKE /DELAVNICA JE TUDI 29. 5. IN 5. 6./                                                                                                                                   

Društvo Magičnost gibanja, T: 031 669 824, E: dario.sound.desgn@gmail.com

Petek, 22. 5. 2015 • Višnarjeva u lica, od 1 9.30 do 2 1.30                                                                                        

DELAVNICA ZA PRIZEMLJEVANJE, KREPITEV VOLJE IN ODPIRANJE SRCA                                                                                                                                   

Društvo Magičnost gibanja, T: 031 669 824, E: dario.sound.desgn@gmail.com

Petek, 22. 5. 2015 • Zg. Senica 2, od 19. do 20. ure 

USTVARJALNA DELAVNICA IN OKROGLA MIZA: DREVESA V SLOVENSKEM 
LJUDSKEM IZROČILU

KD Sejalec umetnosti, prijave: T: 041 511 147, E: agata.trojar@gmail.com 

Sobota, 23. 5. 2015 • Rojstna hiša Jakoba Aljaža, Zavrh 2, od 9. do 13. ure

USTVARJALNA DELAVNICA: IZDELOVANJE – VEZENJE SLOVENSKE PEČE 
KUD JaReM, T: 041 384 098, 051 212 235, E: kud.jarem@gmail.com  

Sobota, 23. 5. 2015 • Igrišče OŠ Preska, ob 9. uri

TEČEM MED VODAMI, ZATE, ZAME, ZA SPREMEMBE

OŠ Preska, E: romana.frankovic@guest.arnes.si 

Nedelja, 24. 5. 2015 • Kulturni dom Medvode, ob 20. uri                                                                                    

PONOVITEV KOMEDIJE HRUP ZA ODROM                                                                                          

KUD Fofité, T: 041 298 485, E: jure.galicic@gmail.com

Nedelja, 24. 5. 2015 • Sora, pri gasilskem domu, ob 16. uri                               

GASILSKA VESELICA IN PROSLAVA S PARADO OB 110-LETNICI PGD SORA                                       

PGD Sora, T: 041 856 121 

Nedelja, 24. 5. 2015 • Zbor izletnikov pred BC Medvode
Izletniški odsek: SVINJAK /1653 m/ Julijske Alpe

PD Medvode, T: 36 13 230, 041 582 208, W: www.planinskodrustvo-medvode.si 

Torek, 26. 5. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 17. u ri                                                                                           

PRAVLJIČNA URA Z USTVARJALNO DELAVNICO ZA OTROKE  
OD ČETRTEGA LETA DALJE

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Prireditve v mesecu maju in juniju 2015               
Vsi, ki želite najaviti prireditve in razne dogodke v koledarju prireditev, se lahko obrnete na Turistično informacijski center Medvode. 
Za objavo v:  redni številki Sotočja, ki izide drugi petek v mesecu, in sicer: 15. 5., 12. 6., 10. 7., 11. 9., 9. 10., 13. 11. in 11. 12. 2015  
  ter objavo na spletni strani www.zstmedvode.si, www.medvode.info, je potrebno oddati obvestilo o dogodku do 30. v mesecu na naslov: TIC Medvode, Cesta ob 
Sori 3a, 1215 Medvode. Turistično informacijski center Medvode, Cesta ob Sori 3a, SI – 1215 Medvode; T: 36 14 346 G: 041 378 050; E: turizem@medvode.info;  
W: www.medvode.info. Zavod za šport in turizem Medvode, Ostrovrharjeva ulica 4, SI – 1215 Medvode
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Torek, 26. 5. 2015 • Zg. Senica 2, od 19. do 20. ure 

OkrOgla miza: POkriVala iN kmEČka NOŠa iz kraJEV OB rEki  
SOri iN SaVi Na PrElOmU 19. STOlETJa

KD Sejalec umetnosti, Prijave: T: 041 511 147, E: agata.trojar@gmail.com 

Sreda, 27. 5. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 17. u ri                                                                                           

BrEzPlaČNi maTEmaTiČNi kOTiČEk                                                                                                                         

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Sreda, 27. 5. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 19.30                                                                                            

NaSTOP UČiTElJSkEga PEVSkEga zBOra OŠ PrESka                                                                                                                         

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Sobota, 30. 5. 2015 • Kulturni dom Pirniče, ob 19. uri

kONCErT mePz CamEraTa SlOVENiCa SlOVENSkEga DrUŠTVa CaNkar 
iz SaraJEVa 

KD Simon Jenko LPZ Medvode, T: 041 782 428, E: janez.subic@siol.net 

Sobota, 30. 5. 2015 • Sp. Pirniče, ob 19. uri

VElika VrTNa VESEliCa S SrEČElOVOm, zaBaVal VaS  
BO aNSamBEl ČUki 

PGD Sp. Pirniče – Vikrče – Zavrh, T: 040 465 113, E: pgdsppvz@gmail.com 

Sobota, 30. 5. 2015 • Rojstna hiša Jakoba Aljaža, Zavrh 2, od 9. do 13. ure

USTVarJalNa DElaVNiCa: izDElOVaNJE – VEzENJE SlOVENSkE PEČE 

KUD JaReM, T: 041 384 098, 051 212 235, E: kud.jarem@gmail.com  

Sobota, 30. 5. 2015 • Travnik ob studencu na Zgornji Senici, ob 15. uri 

grEmO PO SENO iN Na kmEČkE igrE – SEJEmO DEDiŠČiNO 
V primeru dežja bo prireditev pred Domom kS, Spodnja Senica

KD Sejalec umetnosti, T: 041 511 147, E: agata.trojar@gmail.com 

JUNIJ 

Torek, 2. 6. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 19.30                                                                                           

PrEDSTaViTEV PESNiŠkEga PrVENCa gOSPE BraNkE  
kamENŠEk SlED/Trag

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Torek, 2. 6. 2015 • Zg. Senica 2, od 19. do 21. ure 

USTVarJalNa DElaVNiCa iN OkrOgla miza: kakŠNE "zOkNE"  
SO NOSili? PlETENJE NOgaViC k NOŠi

KD Sejalec umetnosti, Prijave: T: 041 511 147, E: agata.trojar@gmail.com 

Sreda, 3. 6. 2015 • Odhod ob 7.30 izpred DU Medvode

izlET DU mEDVODE: marTUlJŠki SlaPOVi /1150 m/ JUlijSkE alPE

DU Medvode, T: 36 12 303, 041 390 456,  
E: drustvo.upokojencev.medvode@amis.net

Sobota, 6. 6. 2015 • Zbor izletnikov pred BC Medvode

mlaDiNSki ODSEk: izlET V NEzNamO

Planinsko društvo Medvode, Prijave: 041 873 514, W: www.planinskodru-
stvo-medvode.si

Sobota, 6. 6. 2015 • Zgornje Pirniče, ob 19. uri

gaSilSka VESEliCa, zaBaVala VaS BO TaNJa Žagar 

PGD Zg. Pirniče, E: janez.kajzar@gmail.com 

Sobota, 6. 6. 2015 • Rojstna hiša Jakoba Aljaža, Zavrh 2, od 9. do 13. ure

Ustvarjalna delavnica: izDElOVaNJE – VEzENJE SlOVENSkE PEČE 

KUD JaReM, T: 041 384 098, 051 212 235, E: kud.jarem@gmail.com  

Nedelja, 7. 6. 2015 • Zbor izletnikov pred BC Medvode

izletniški odsek: gOliCa /1835 m/ karavanke

PD Medvode, T: 36 13 230, 041 582 208,  
W: www.planinskodrustvo-medvode.si 

Nedelja, 7. 6. 2015 • Zg. Senica 2, od 10. do 16. ure 

likOVNa DElaVNiCa: VizUalizaCija liTEraTUrE ali likOVNO 
SPrOŠČaNJE POD SEJalČEVO liPO iN OB 16. Uri ODPrTJE  
razSTaVE V NaraVi

KD Sejalec umetnosti, Prijave: T: 041 511 147, E: agata.trojar@gmail.com 

Torek, 9. 6. 2015 • Odhod ob 7.30 izpred DU Medvode

izlET DU mEDVODE: riFUgiO PalizzO /1320 m/ maTaJUr /1642 m/ aVSa 

DU Medvode, T: 36 12 303, 041 390 456,  
E: drustvo.upokojencev.medvode@amis.net

Sreda, 10. 6. 2015 • Polhograjska Grmada, Zbor pohodnikov ob 16. uri  
na P Trnovcu 

OBlETNiCa POSTaViTVE SmErNE PlOŠČE

Planinsko društvo Medvode, T: 051 624 995 

Sreda, 10. 6. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 17. uri             

maTEmaTiČNi kOTiČEk                                                                                                                                  

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Sobota, 13. 6. 2015 • Mestni trg pred Knjižnico Medvode, od 9. do 12. ure 

TrŽNiCa zNaNJ V mEDVODaH – TEDEN VSEŽiVlJENJSkEga UČENJa

KD Sejalec umetnosti Senica in Občina Medvode, T: 041 511 147, E: agata.
trojar@gmail.com 
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PEUGEOT 308

Poraba v kombiniranem načinu vožnje: 4,7 l/100 km. Izpuh CO2: 109 g/km. Emisijska stopnja: EURO 6. Vrednost specifi čne 
emisije dušikovih oksidov NOx: 0,0231 g/km. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije 

onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno prispevajo k poslabšanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam 

prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov.

Ponudba velja za nakup peugeot 308 s pomočjo Peugeot fi nanciranja. Slika je simbolna. Primer informativnega izračuna fi nančnega leasinga Peugeot Financiranje za vozilo peugeot 308 
(Active 1,2 PureTech 96 kW) – mesečno odplačevanje; maloprodajna cena z DDV in vključenim bonusom Peugeot Financiranje je 16.185 EUR; mesečni obrok je 174 EUR pri 30 % pologu in ročnosti 84 mesecev; DDV je 
obračunan v obrokih; EOM na dan 16. 04. 2015 znaša 7,8 % in se spremeni, če se spremenijo elementi izračuna; izračun temelji na osnovi indeksa obresti - 3 mesečni EURIBOR s skupno letno obrestno mero 6,4 %; fi nancirana 
vrednost 11.330 EUR; skupni znesek za plačilo 19.056 EUR; stranka v primeru Peugeot Financiranja prejme tudi jamstvo za dobo 5 let (vključuje dvoletno pogodbeno garancijo) oziroma 100.000 km in avtomobilsko kasko 
zavarovanje za 1 EUR za prvo leto; Peugeot Financiranje si pridržuje pravico do izbire zavarovalnice. Za podrobnosti o ponudbi se obrnite na vašega prodajalca vozil Peugeot.  

www.peugeot.si

KASKO
1€*

Brez obresti.
Ob menjavi staro za novo 
dodatnih 1000 € bonusa.

POL PLAČATE ZDAJ, 
POL ČEZ ENO LETO

RODEX d.o.o., Rova, Rovska cesta 2, 1235 Radomlje, tel. 01 729 92 00 KONCESIONAR LETA 2014
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